
Stand: 18.07.2023 / 11:42:19

Ergebnisübersicht: Wietmarschen, Springturnier 2023 [382329001] 11.07.2023 - 15.07.2023

1 Springpferdeprfg. Kl. A** - 4-jährig

Hans Heinrich 4874Sebastian Elias (RG Klein Roscharden)1. P 8.60

Divine PRi713Ralf Prekel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)2. P 8.40

Checkfire393Wiebke Sievert (ZRFV Schöppingen e. V.)3. P 8.30

Lord President1,093Shane Dwan (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)3. P 8.30

Coletta 50469Wiebke Sievert (ZRFV Schöppingen e. V.)5. P 8.20

Quinara HR1,316Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.)5. P 8.20

Armilou1,581Hendrik Zurich (RFV Ochtrup e.V.)7. P 8.10

A'int he special DWB1Maria Louise Kingsröd (ZRFV Riesenbeck e.V.)8. P 8.00

Drunky748Maickel Lubbers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)9. P 7.90

Cickaboo L1,622Jana Witt (RFV Diek-Bassum e. V.)9. P 7.90

Comtesse 228502Corinne Deiters (RUFV Spelle u.Umgeb. e.V.)11. P 7.80

Sydney 3091,566Tobias Willoh (RFV Sögel e.V.)11. P 7.80

Chacco's Claire T332Peter Duitz (Ländl. RFV Kirchhellen e. V.)13. 7.70

Contessa 252535Kevin Zaremba (LZRFV Gronau e.V.)14. 7.60

Olcher1,543Manon Damhuis (Niederlande)14. 7.60

Oakley LL1,565Carla Winkelmann (RUFV Venne e.V.)16. 7.50

Out of the blue VG1,244Hanno Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.)17. 7.40

Olivia Top1,223Ann-Estelle Schubert (RUFV Lathen u. Umgebung)18. 7.30

Beley81Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.)19. 7.20

Daniel AS651Vanessa Geerligs (RUFV Emlichheim e.V.)20. 7.10

Orlando ZR1,621Jana Witt (RFV Diek-Bassum e. V.)20. 7.10

I'm special Qarl917Alexandra Schultjan (RSG Schüttorf e.V.)22. 7.00

Casalano Pleasure1,596Celine Beekhuis (TG Bad Zwischenahn)22. 7.00

Call me Cloudy1,623Madlen Käter-Siemer (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)22. 7.00

O la Carte1,198Hanno Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.)25. 6.40

Con Rubin 4506Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.)26. 6.30

Okido 31,219Christina Theyken (RFV Doerpen u. Umg. e.V.)26. 6.30

Citizen Oak Grove's430Dimitar Kyuchukov (RSC Handorf-Langenberg e.V.)28. 6.10

Chicago 219403Evangeline Summer Jejkal (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)29. 6.00

Chaccoa Blue336Greta Bernhard (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)30. 5.50

Mylady Carthago1,629Daniel Wolke (RUFV Lastrup e.V.)31. 5.00

2/1 Springpferdeprfg. Kl. A** - 4-jährig

Armilou1,581Hendrik Zurich (RFV Ochtrup e.V.)1. P 8.60

Crombacher624Jan Zdeb (RG Klein Roscharden)2. P 8.40

Divine PRi713Ralf Prekel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)2. P 8.40

Carla K 4211Wiebke Sievert (ZRFV Schöppingen e. V.)4. P 8.30

Quinara HR1,316Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.)4. P 8.30

Chaka 7354Alexander Uekermann (Pferde-Sport-Gem. Nienhagen e.V.)6. P 8.20

Citizen Oak Grove's430Dimitar Kyuchukov (RSC Handorf-Langenberg e.V.)7. P 8.00

I'm special Qarl917Alexandra Schultjan (RSG Schüttorf e.V.)7. P 8.00

Chacco's Claire T332Peter Duitz (Ländl. RFV Kirchhellen e. V.)9. P 7.90

Oakley LL1,565Carla Winkelmann (RUFV Venne e.V.)9. P 7.90

A'int he special DWB1Maria Louise Kingsröd (ZRFV Riesenbeck e.V.)11. 7.80

Sydney 3091,566Tobias Willoh (RFV Sögel e.V.)11. 7.80

Call me Cloudy1,623Madlen Käter-Siemer (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)13. 7.70

Con Rubin 4506Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.)14. 7.60

Peter Lustig 71,258Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.)14. 7.60

Drunky748Maickel Lubbers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)16. 7.30

Ocon1,556Reto Weishaupt (RV Ahaus-Ammeln e.V.)16. 7.30

Lord President1,093Shane Dwan (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)18. 7.20

On Time1,521Nuri Dijks (Niederlande)19. 7.10

Chicago 219403Evangeline Summer Jejkal (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)20. 7.00

2/2-1 Springpferdeprfg. Kl. A** - 5-jährig

Sherlock van't Huka1,373Sebastian Elias (RG Klein Roscharden)1. P 8.80

Chester Thompson 4399Finja Asche (RUFV Lastrup e.V.)2. P 8.50

Carl Johnson210Philipp Hartmann (RFV Handorf-Sudmühle e. V.)3. P 8.40
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Chacarmino PS1,628Carola Wegener (RV Oldenburger Muensterland e.V)3. P 8.40

Akanji V18Daniel Schwaf (ZRFV Appelhülsen e.V.)5. P 8.20

Bentley Mantha84Ann-Estelle Schubert (RUFV Lathen u. Umgebung)5. P 8.20

La Rochelle 501,015Ann-Estelle Schubert (RUFV Lathen u. Umgebung)5. P 8.20

Que Bella M1,299Laura Hinkmann (RV Rhynern e.V.)5. P 8.20

Amazing 5030Kathrin Stolmeijer (RUFV Isterberg e.V.)9. P 8.00

Archie H42Stefanie Schleper (PSG Lähden e.V.)9. P 8.00

Compadre CHS497Vivien Varga (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)9. P 8.00

Davi 2655Kevin Nagorka (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)9. P 8.00

Hansemann 5875Vaida Marie van der Kamp (RFV Ochtrup e.V.)9. P 8.00

Dolfine724Jannik Theele (PferdeSV (PSV) Steinhagen-Brockhage)14. 7.90

Hachikka1,571Tadahiro Hayashi (ZRFV Riesenbeck e.V.)14. 7.90

Canouga182Lukasz Przybylski (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)16. 7.80

Cincinatti 24424Kai Sundag (RUFV Samern e.V.)16. 7.80

Connie Caligula524Dimitar Kyuchukov (RSC Handorf-Langenberg e.V.)18. 7.70

Grandorados866Annika Niemann (RUFV Holdorf e.V.)18. 7.70

Stalita's Charielle1,423Nadine Wendt (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)18. 7.70

Chaccfinjo PS1,627Carola Wegener (RV Oldenburger Muensterland e.V)18. 7.70

Netflix 71,182Hanno Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.)22. 7.60

Nyke's mooie Paard1,197Jaike Gräfe (TG Bad Zwischenahn)22. 7.60

Coco la Belle 3457Melanie Landmeier (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.)24. 7.50

Imagine de Milesahead928Laura Hinkmann (RV Rhynern e.V.)25. 7.40

Casa Potentia T235Tobias Willoh (RFV Sögel e.V.)26. 7.30

Hirocco903Beatrice Galgsdies (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)26. 7.30

King of the Air995Sabine Kröner (RUFV Wietmarschen)26. 7.30

Ohgallo1,215Carla Winkelmann (RUFV Venne e.V.)26. 7.30

Quasimir 21,296Alexandre Boursier (RFV Emsbüren e.V.)26. 7.30

Cacao 11120Paula Audi (RSC Ruttershausen e.V.)31. 7.20

Call me Accord154Sophie-Charlott Buschermöhle (RUFV Bersenbrueck)31. 7.20

Cortender 4591Nadine Wendt (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)31. 7.20

Gina Linetti848Anne-Sophie Louisa Gütermann (RUFV Holdorf e.V.)31. 7.20

Henry 478889Katharina Wulfers (RUFV Lastrup e.V.)31. 7.20

Clear Romance441Greta Bernhard (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)36. 7.10

Conelly 8518Fin Schulte-Geldermann (RV Kranenburg u.Umg.)36. 7.10

Eldorino768Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.)36. 7.10

Hitparade H905Kim Selker (RUFV Isterberg e.V.)36. 7.10

Olli the Kid1,224Melanie Landmeier (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.)36. 7.10

Eye Catch788Rudi Stolmeijer (RUFV Isterberg e.V.)41. 6.90

Sauvage 71,363Lukasz Przybylski (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)42. 6.80

Chicago 220404Marco Hanke (RUFV Schwagstorf)43. 6.00

Quasikeni1,295Kevin Nagorka (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)43. 6.00

Conthacera PS537Lena Germer (RUFV Lathen u. Umgebung)45. 5.90

Karatara G970Lisa-Maria Viefhues (ZRFV Riesenbeck e.V.)45. 5.90

2/2-2 Springpferdeprfg. Kl. A** - 5-jährig

Casablanca AWZ237Felix Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)1. P 8.60

SIG Crystal1,383Felix Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)2. P 8.50

Bluebird 4101Katharina Wulfers (RUFV Lastrup e.V.)3. P 8.40

Balando W.59Jana Witt (RFV Diek-Bassum e. V.)4. P 8.30

Covalliero613Jan Zdeb (RG Klein Roscharden)4. P 8.30

Dumbledore 114754Alexandre Boursier (RFV Emsbüren e.V.)4. P 8.30

Cimaro 5423Maria Louise Kingsröd (ZRFV Riesenbeck e.V.)7. P 8.10

Dynamite Deluxe 10760Nicole Hilbers (RUFV Wietmarschen)7. P 8.10

Zodiak 231,518Philipp Hartmann (RFV Handorf-Sudmühle e. V.)7. P 8.10

3/1-1 Springpferdeprfg. Kl. L - 5-jährig - LK 3-5

Oki Doki 151,218Ralf Prekel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)1. P 8.30

Full of Fire832Finja Asche (RUFV Lastrup e.V.)2. P 8.20

Grandorados866Annika Niemann (RUFV Holdorf e.V.)3. P 8.10

Quasimir 21,296Alexandre Boursier (RFV Emsbüren e.V.)4. P 8.00
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Dynamite Deluxe 10760Nicole Hilbers (RUFV Wietmarschen)5. P 7.80

Coco la Belle 3457Melanie Landmeier (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.)6. P 7.70

Spotlight Gold1,409Franziska Pahlke (RV Osnabrück e.V.)7. P 7.60

Stalita's Charielle1,423Nadine Wendt (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)7. P 7.60

Do it Ted722Lena Overberg (RFV Doerpen u. Umg. e.V.)9. 7.50

Bentley Mantha84Ann-Estelle Schubert (RUFV Lathen u. Umgebung)10. 7.40

Compadre CHS497Vivien Varga (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)10. 7.40

Cash On Me256Wolfgang Stumpf (ZRUFV Salzbergen e.V.)12. 7.30

Casper Deluxe 3269Andreas Jecker (RFV Emsbüren e.V.)12. 7.30

High Cortego897Christina Theyken (RFV Doerpen u. Umg. e.V.)12. 7.30

Nigmet1,522Nuri Dijks (Niederlande)12. 7.30

Casey FM254Matthias Reins (RUFV Holdorf e.V.)16. 7.20

Clear Romance441Greta Bernhard (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)16. 7.20

Gina Linetti848Anne-Sophie Louisa Gütermann (RUFV Holdorf e.V.)16. 7.20

Next Vigo B1,187Hanno Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.)16. 7.20

Covalliero613Jan Zdeb (RG Klein Roscharden)20. 7.10

Hirocco903Beatrice Galgsdies (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)21. 7.00

A kind of Blue PS1,597Ansgar Junior Holtgers (Gastlizenz GER)21. 7.00

Netflix 71,182Hanno Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.)23. 6.90

Cincinatti 24424Kai Sundag (RUFV Samern e.V.)24. 6.50

LSS Juventus1,105Dimitar Kyuchukov (RSC Handorf-Langenberg e.V.)25. 6.20

Call me Accord154Sophie-Charlott Buschermöhle (RUFV Bersenbrueck)26. 6.10

Oganix N1,212Matthias Reins (RUFV Holdorf e.V.)27. 6.00

3/1-2 Springpferdeprfg. Kl. L - 5-jährig - LK 3-5

Emilio Blanco PS1,582Björn Egberink (Gastlizenz GER)1. P 8.30

Dialou 5694Dirk Visscher (RG Heisfelde e.V.)2. P 8.20

Chalon Blue PS1,576Anouk Vos (Gastlizenz GER)3. P 8.10

Armitendro47Dimitar Kyuchukov (RSC Handorf-Langenberg e.V.)4. P 7.90

Comtedam501Wolfgang Stumpf (ZRUFV Salzbergen e.V.)4. P 7.90

Coco Grande455Anne Otten (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)6. P 7.70

Archie H42Stefanie Schleper (PSG Lähden e.V.)7. P 7.60

3/2 Springpferdeprfg. Kl. L - 5-jährig - LK 1+2

Der Arnold1,606Katrin Eckermann (RV Kranenburg u.Umg.)1. P 9.00

Earl of Alice1,604Katrin Eckermann (RV Kranenburg u.Umg.)2. P 8.80

Pramwaldhof's Sassicaia1,275Sebastian Elias (RG Klein Roscharden)3. P 8.70

Casablanca AWZ237Felix Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)4. P 8.60

Divya714Hendrik Zurich (RFV Ochtrup e.V.)5. P 8.50

Lamborghini ML1,029Evelyn Beyer (RV Mettingen e.V.)5. P 8.50

Chéri396Josephin-Viktoria Schmidt (ZRFV Albachten e. V.)7. P 8.40

Dolita 16725Lara Tönnissen (RFV Lüdinghausen e.V.)7. P 8.40

Carl Johnson210Philipp Hartmann (RFV Handorf-Sudmühle e. V.)9. P 8.30

Zodiak 231,518Philipp Hartmann (RFV Handorf-Sudmühle e. V.)9. P 8.30

Carrera 81227Jana Fink (RFV Milte-Sassenberg e.V.)11. P 8.20

Chaccfinjo PS1,627Carola Wegener (RV Oldenburger Muensterland e.V)11. P 8.20

Los Certinos1,098Evelyn Beyer (RV Mettingen e.V.)13. P 8.10

Cadiratus124Jasper Kools (RV Oldenburger Münsterland e.V.)14. 8.00

Sauvage 71,363Lukasz Przybylski (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)14. 8.00

Bluebird 4101Katharina Wulfers (RUFV Lastrup e.V.)16. 7.90

Oreo FS1,234Laura Hinkmann (RV Rhynern e.V.)17. 7.80

Kataro 3980Christian Temme (Dammer Reit-Club e.V.)18. 7.60

Sascinora1,362Stefanie Bolte (ZRFV Versmold e. V.)19. 7.50

It's Me 33940Lars Volmer (ZRFV Legden e.V.)20. 7.40

Lola Ramona1,083Felix Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)20. 7.40

Cisanganda428Lara Tönnissen (RFV Lüdinghausen e.V.)22. 7.30

Eldorino768Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.)22. 7.30

Lutz 1551,113Christopher Kläsener (ZRFV Dorsten e.V.)22. 7.30

Canouga182Lukasz Przybylski (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)25. 7.20

Dolfine724Jannik Theele (PferdeSV (PSV) Steinhagen-Brockhage)25. 7.20
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Emelie 51779Stefanie Bolte (ZRFV Versmold e. V.)25. 7.20

Scotty 1121,370Daniel Wolke (RUFV Lastrup e.V.)25. 7.20

Sherlock van't Huka1,373Sebastian Elias (RG Klein Roscharden)29. 6.80

SIG Crystal1,383Felix Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)30. 6.60

My Lord Carlchen1,165Daniel Wolke (RUFV Lastrup e.V.)31. 6.50

PMH Denver1,270Denis Huser-Geßmann (RFV Nienberge-Schonebeck e.V.)32. 6.40

Que Bella M1,299Laura Hinkmann (RV Rhynern e.V.)32. 6.40

Uquintero CS1,471Jasper Kools (RV Oldenburger Münsterland e.V.)34. 6.30

Akanji V18Daniel Schwaf (ZRFV Appelhülsen e.V.)35. 4.90

4/1 Springpferdeprfg. Kl. L - RLP 0 - 800

Diacontanus685Ralf Prekel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)1. P 8.60

Henessy 9886Kevin Nagorka (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)2. P 8.40

Cash On Me256Wolfgang Stumpf (ZRUFV Salzbergen e.V.)3. P 8.30

Come to London PS484Laura Sutterlüty (RV Lahr)3. P 8.30

Commiltano E1,602Maria Louise Kingsröd (ZRFV Riesenbeck e.V.)5. P 8.20

Star Connection 31,427Beatrice Galgsdies (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)6. P 8.10

Caracho 28198Maria Louise Kingsröd (ZRFV Riesenbeck e.V.)7. P 8.00

Manchester United 51,132Laura Sutterlüty (RV Lahr)8. P 7.80

Victory Z1,490Emma Lammers (RUFV Haren-Ems)9. P 7.70

Catapult 18293Lasse Thormählen (RV Hoeven e.V.)10. 7.50

Diamond Prince 41,594Imke Pacheco (RUFV Schwagstorf)10. 7.50

Che Bella PS390Sina Schütze (RV Lahr)12. 7.40

Comtedam501Wolfgang Stumpf (ZRUFV Salzbergen e.V.)12. 7.40

Prime time of Touche1,580Anna Sandmann (RuFV Aschendorf u. Umgeb.)12. 7.40

Davi 2655Kevin Nagorka (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)15. 7.30

Emma 391781Marielle Wilens (RUFV Meppen u. Umgebung)16. 7.00

Inventing Anna934Marco Hanke (RUFV Schwagstorf)17. 6.30

Lollypop 861,086Amelie Tschapke (RV Visbek e.V.)18. 6.00

Magic Mike MDB1,127Julius Heitmann (ZRFV Lembeck e. V.)18. 6.00

Chacco's Carino331Lenja grote Hölmann (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen)20. 5.80

4/2 Springpferdeprfg. Kl. L -RLP ab 801

Dia Luna683Justine Tebbel (RFV Emsbüren e.V.)1. P 8.80

CC Corday 2305Emilia Löser (RFV Niederneisen e.V.)2. P 8.70

California 152144Hendrik Zurich (RFV Ochtrup e.V.)3. P 8.60

Chaklana355Alexandre Boursier (RFV Emsbüren e.V.)4. P 8.50

La Vista Blue1,017Justine Tebbel (RFV Emsbüren e.V.)4. P 8.50

Hurricane L912Michael Heckmann (RUFV Isterberg e.V.)6. P 8.40

Bluebird 4101Katharina Wulfers (RUFV Lastrup e.V.)7. P 8.30

Capri Sun 61,589Carsten Sandmann (RUFV Lathen u. Umgebung)7. P 8.30

Barcli77Kathrin Krage (RUFV Isterberg e.V.)9. P 8.20

Dialisa PS691Vivien Blandfort (RV Gut Hochfeld e.V.)9. P 8.20

Cornets Clown585Merle Güldenstern-Broxtermann (RV Visbek e.V.)11. P 8.10

Eldorino768Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.)11. P 8.10

Giulia1,630Theresa Sutterlüty (Dammer Reit-Club e.V.)11. P 8.10

Milc inc1,148Hanno Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.)14. 8.00

Stella Gold 21,430Quinn Ferreira (Gastlizenz GER)14. 8.00

Cingsley Coman B1,555Reto Weishaupt (RV Ahaus-Ammeln e.V.)14. 8.00

Hollywood Rock H907Katharina Wulfers (RUFV Lastrup e.V.)17. 7.90

Razz Bacardi1,332Wiebke Sievert (ZRFV Schöppingen e. V.)17. 7.90

Conthania538Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.)19. 7.80

Antonella 3439Johann Friedrich Funke (RV Visbek e.V.)20. 7.70

Chaline PS359Theresa Sutterlüty (Dammer Reit-Club e.V.)21. 7.50

Kool Kanhan1,001Kathrin Stolmeijer (RUFV Isterberg e.V.)21. 7.50

Charlie aus dem Zauberwald374Jana Witt (RFV Diek-Bassum e. V.)23. 7.30

Grey shiny Mouse K870Kathrin Krage (RUFV Isterberg e.V.)23. 7.30

Lonely1,643Kristyna Schütte (Niederlande)25. 7.20

Call me 23153Lisa Maria Funke (RV Visbek e.V.)26. 6.90

Keep in Mind O985Denis Huser-Geßmann (RFV Nienberge-Schonebeck e.V.)27. 6.10
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Next Vigo B1,187Hanno Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.)27. 6.10

Balando W.59Jana Witt (RFV Diek-Bassum e. V.)29. 6.00

Veracruz 121,486Michael Heckmann (RUFV Isterberg e.V.)29. 6.00

Manchester 321,554Reto Weishaupt (RV Ahaus-Ammeln e.V.)29. 6.00

La Gilderada S1,009Sebastian Elias (RG Klein Roscharden)32. 5.00

5/1 Springpferdeprfg. Kl. M

Stathagnio PS1,428Laura Sutterlüty (RV Lahr)1. P 9.00

Dialisa PS691Vivien Blandfort (RV Gut Hochfeld e.V.)2. P 8.60

Lady Chaccaya G1,021Julia Kanjahn (RV Visbek e.V.)3. P 8.40

Hollywood Rock H907Katharina Wulfers (RUFV Lastrup e.V.)4. P 8.30

Kool Kanhan1,001Kathrin Stolmeijer (RUFV Isterberg e.V.)4. P 8.30

Keep in Mind O985Denis Huser-Geßmann (RFV Nienberge-Schonebeck e.V.)6. 8.10

Razz Bacardi1,332Wiebke Sievert (ZRFV Schöppingen e. V.)6. 8.10

Lonely1,643Kristyna Schütte (Niederlande)6. 8.10

Le Phare1,054Justine Tebbel (RFV Emsbüren e.V.)9. 8.00

Milc inc1,148Hanno Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.)9. 8.00

Shicki Miki1,374Iuliia Shcherbyna (RUFV Merzen)9. 8.00

Comellefo van't Bisthof Z487Kathrin Stolmeijer (RUFV Isterberg e.V.)12. 7.90

California 152144Hendrik Zurich (RFV Ochtrup e.V.)13. 7.50

Conthania538Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.)13. 7.50

Corvette 46595Merle Güldenstern-Broxtermann (RV Visbek e.V.)13. 7.50

Diacontanus685Ralf Prekel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)13. 7.50

Catapult 18293Lasse Thormählen (RV Hoeven e.V.)17. 7.40

Next Vigo B1,187Hanno Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.)17. 7.40

Magic Mike MDB1,127Julius Heitmann (ZRFV Lembeck e. V.)19. 7.00

Call me 23153Lisa Maria Funke (RV Visbek e.V.)20. 6.60

Chaklana355Alexandre Boursier (RFV Emsbüren e.V.)21. 6.20

Manchester 321,554Reto Weishaupt (RV Ahaus-Ammeln e.V.)22. 5.00

5/2 Springpferdeprfg. Kl. M

Chaline PS359Theresa Sutterlüty (Dammer Reit-Club e.V.)1. P 8.70

La Vista Blue1,017Justine Tebbel (RFV Emsbüren e.V.)2. P 8.50

Diamond Prince 41,594Imke Pacheco (RUFV Schwagstorf)3. P 8.40

Come to London PS484Laura Sutterlüty (RV Lahr)4. P 8.30

CC Corday 2305Emilia Löser (RFV Niederneisen e.V.)5. P 8.20

Cora 685556Alexandre Boursier (RFV Emsbüren e.V.)5. P 8.20

Capri Sun 61,589Carsten Sandmann (RUFV Lathen u. Umgebung)5. P 8.20

Commiltano E1,602Maria Louise Kingsröd (ZRFV Riesenbeck e.V.)5. P 8.20

6/1 Springpferdeprfg. Kl. M - 5-jährig

Pramwaldhof's Sassicaia1,275Sebastian Elias (RG Klein Roscharden)1. P 8.70

Divya714Hendrik Zurich (RFV Ochtrup e.V.)2. P 8.50

Oreo FS1,234Laura Hinkmann (RV Rhynern e.V.)3. P 8.20

Dolita 16725Lara Tönnissen (RFV Lüdinghausen e.V.)4. P 8.10

Do it Ted722Lena Overberg (RFV Doerpen u. Umg. e.V.)5. P 8.00

Earl of Alice1,604Katrin Eckermann (RV Kranenburg u.Umg.)6. 7.60

Dialou 5694Dirk Visscher (RG Heisfelde e.V.)7. 7.50

Cisanganda428Lara Tönnissen (RFV Lüdinghausen e.V.)8. 7.40

Coldplay T467Evelyn Beyer (RV Mettingen e.V.)8. 7.40

Cadiratus124Jasper Kools (RV Oldenburger Münsterland e.V.)10. 7.30

Clash 6435Alexander Uekermann (Pferde-Sport-Gem. Nienhagen e.V.)10. 7.30

Full of Fire832Finja Asche (RUFV Lastrup e.V.)10. 7.30

Kataro 3980Christian Temme (Dammer Reit-Club e.V.)13. 7.10

Ted 221,452Tobias Willoh (RFV Sögel e.V.)13. 7.10

Armitendro47Dimitar Kyuchukov (RSC Handorf-Langenberg e.V.)15. 7.00

Casper Deluxe 3269Andreas Jecker (RFV Emsbüren e.V.)15. 7.00

Los Certinos1,098Evelyn Beyer (RV Mettingen e.V.)17. 6.80

High Cortego897Christina Theyken (RFV Doerpen u. Umg. e.V.)18. 6.70

Coco Grande455Anne Otten (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)19. 6.00

5



Stand: 18.07.2023 / 11:42:19

Ergebnisübersicht: Wietmarschen, Springturnier 2023 [382329001] 11.07.2023 - 15.07.2023

6/2 Springpferdeprfg. Kl. M - 5-jährig

Chalon Blue PS1,576Anouk Vos (Gastlizenz GER)1. P 8.60

Emelie 51779Stefanie Bolte (ZRFV Versmold e. V.)2. P 8.30

Emilio Blanco PS1,582Björn Egberink (Gastlizenz GER)3. P 8.20

Can do it 26172Lars Volmer (ZRFV Legden e.V.)4. P 8.10

Der Arnold1,606Katrin Eckermann (RV Kranenburg u.Umg.)5. P 7.70

7/1 Springpferdeprfg. Kl. M - 6-jährig

Cascajall1,605Katrin Eckermann (RV Kranenburg u.Umg.)1. P 9.00

Forlee1,608Katrin Eckermann (RV Kranenburg u.Umg.)2. P 8.80

Conthano 2539Lars Volmer (ZRFV Legden e.V.)3. P 8.70

Viki van Gogh1,493Philipp Hartmann (RFV Handorf-Sudmühle e. V.)4. P 8.50

Zandona1,508Jana Fink (RFV Milte-Sassenberg e.V.)5. P 8.30

Celena 81,618Lars Volmer (ZRFV Legden e.V.)6. P 8.20

Balou's Princess63Kristyna Schütte (Gastlizenz GER)7. 8.00

Cayo Coco 4303Enno Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.)7. 8.00

Ceres D316Leonie Pander (TG Bad Zwischenahn)7. 8.00

History 341,624Lukasz Przybylski (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)10. 7.70

Stine 611,432Janne Visscher (RG Heisfelde e.V.)11. 7.50

For Celebration K811Lasse Timmer (RVV Burg Gretesch e.V.)12. 7.30

Stanley Grey1,426Jule Feldhaus (RV Visbek e.V.)12. 7.30

Checkerdelli392Kathleen Nee (RuFV Papenburg)14. 7.10

Louisianna H1,104Stefanie Bolte (ZRFV Versmold e. V.)14. 7.10

Plotti 21,269Tobias Woltering (RFV Ochtrup e.V.)14. 7.10

Asschari T51Anika Holtmann (RFV Ochtrup e.V.)17. 6.80

Don't Touch 27734Massimo De Boeck (RUFV Lastrup e.V.)18. 6.40

Dakota De Semilly644Andreas Jecker (RFV Emsbüren e.V.)19. 6.00

Kamar Blue963Christian Temme (Dammer Reit-Club e.V.)19. 6.00

7/2 Springpferdeprfg. Kl. M - 6-jährig

Cincinattii425Philipp Hartmann (RFV Handorf-Sudmühle e. V.)1. P 8.90

Viva Fly1,607Katrin Eckermann (RV Kranenburg u.Umg.)2. P 8.80

Heart Touch WW882Wilhelm Winkeler (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)3. P 8.60

Moviestar Monti1,159Joleen Müller (Reitclub General Rosenberg e.V.)4. P 8.40

Keanu 21984Christian Temme (Dammer Reit-Club e.V.)5. P 8.30

Come si Come sa482Tobias Woltering (RFV Ochtrup e.V.)6. P 8.10

8/1 Stilspringprfg. Kl. A* - LK 6

Daily Motion 4641Anna Hümmeler (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)1. P 8.10

Melbourne 241,141Amke Frerichs (RuFV Rheiderland)2. P 8.00

Dumont NH755Jana Juwien (ZRUFV Salzbergen e.V.)3. P 7.70

Viña Sol1,496Merle Telega (RUFV Melle-Gesmold e.V.)4. P 7.60

Picolor1,261Ineke Frerichs (RuFV Rheiderland)5. P 7.50

Cash 205255Daniela Otte-Krone (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)6. P 7.40

Weltino 441,505Kira Lampe (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)7. P 7.30

Cristal Crown621Ludger Rekers-Alber (ZRFV Wadelheim-Rheine e.V.)8. P 6.90

Venom BS1,485Madison Joelle Kirstein (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen)8. P 6.90

Carentino 3205Emmy-Lou Lange (RUFV Osterbrock)10. 6.70

Orlandi 71,238Ruth Klokkers (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen)10. 6.70

Rocket Girl 101,339Nia Kaspers (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen)12. 6.60

La Belle Fleur 21,007Victoria Eichhorn (RUFV Hubertus B.Bentheim e.V)13. 6.50

Quidam's beaute1,313Celine Jürgens (Reit- und Fahrabt. des SV Dickenber)14. 6.40

Carlchen Chocolate214Aileen Wagner (RUFV Lingen u.U.e.V.)15. 6.20

Chilly Pleasure406Tim Brickwedde (ZRFV Riesenbeck e.V.)15. 6.20

Monty 6271,157Insa Scholten (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen)17. 6.00

Larina Pyca BL1,040Lena Brinkmann (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.)18. 5.70

Lamor 51,030Malin Mariel Bönemann (RUFV Nordhorn e.V.)19. 4.00
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Stand: 18.07.2023 / 11:42:19

Ergebnisübersicht: Wietmarschen, Springturnier 2023 [382329001] 11.07.2023 - 15.07.2023

8/2 Stilspringprfg. Kl. A* - LK 4+5

Quax der Bruchpilot1,297Fiete Lindebaum (RV Ahaus-Ammeln e.V.)1. P 8.60

Iluzia de Torrez927Iuliia Shcherbyna (RUFV Merzen)2. P 8.40

De Mensinghe's Jack661Ida Lögering (RUFV Spelle u.Umgeb. e.V.)3. P 8.30

Chacco's Carino331Lenja grote Hölmann (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen)4. P 8.20

Thabab1,454Fiete Lindebaum (RV Ahaus-Ammeln e.V.)5. P 8.00

License to win1,064Lena Brickwedde (ZRFV Riesenbeck e.V.)6. P 7.90

Sandriano 21,353Andrea Wilk (RFV Ochtrup e.V.)6. P 7.90

O'Jay. M1,200Sonja Gerdes (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)8. P 7.80

Arimara1,577Nora Muke (RUFV Haren-Ems)8. P 7.80

Cantara 111183Rosa Janßen (RUFV Holdorf e.V.)10. P 7.70

Dexter V 3676Sabrina Steveker (RUFV Isterberg e.V.)10. P 7.70

Olivia Chita1,222Miriam Gebbeken (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)10. P 7.70

Pina Colada 2301,266Eva Lotte Schwarting (PS Petersfehn e.V.)13. 7.60

Ready to go 101,334Noelle Averes (RUFV Emlichheim e.V.)13. 7.60

Hepsahra890Cornelia Bartz (RUFV Isterberg e.V.)15. 7.40

Quite Special MR1,324Marijke Rottmann (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.)15. 7.40

Allcantara26Selma Burs (RUFV Osterbrock)17. 7.30

Angel of Lord37Nina Stroot (RUFV Emlichheim e.V.)17. 7.30

Aymie Lane56Maike Rohmann (ZRUFV Salzbergen e.V.)19. 7.20

Orsado N1,241Luzie Spieker (RUFV Lingen u.U.e.V.)19. 7.20

Carrica 6229Vivien Fürmeier (RC Gut Waldhof e.V.)21. 7.10

Donditus736Lena Hacker (RUFV Fürstenau e.V.)22. 7.00

Firefly K802Viktoria Blömer (PC Dinklage)22. 7.00

Grey Antonia868Jürgen Schipper (RUFV Nordhorn e.V.)24. 6.90

For Fly 5816Sandra Fokkert (RUFV Wietmarschen)25. 6.20

Sam V.1,350Leonie Schröer (RUFV Osterbrock)26. 6.00

9/1 Punktespringprfg. Kl. A* mit Joker - LK 6

Picolor1,261Ineke Frerichs (RuFV Rheiderland)1. P 54.00 / 42.96

Carentino 3205Emmy-Lou Lange (RUFV Osterbrock)2. P 54.00 / 49.33

Weltino 441,505Kira Lampe (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)3. P 54.00 / 49.89

Melbourne 241,141Amke Frerichs (RuFV Rheiderland)4. P 54.00 / 50.75

Orlandi 71,238Ruth Klokkers (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen)5. P 54.00 / 53.87

Cristal Crown621Ludger Rekers-Alber (ZRFV Wadelheim-Rheine e.V.)6. P 54.00 / 55.91

Quidam's beaute1,313Celine Jürgens (Reit- und Fahrabt. des SV Dickenber)7. P 54.00 / 58.64

Venom BS1,485Madison Joelle Kirstein (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen)8. P 51.00 / 57.76

Viña Sol1,496Merle Telega (RUFV Melle-Gesmold e.V.)9. 48.00 / 52.03

Daily Motion 4641Anna Hümmeler (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)10. 47.00 / 51.04

Just like Daddy958Astrid Alber (ZRFV Wadelheim-Rheine e.V.)11. 38.00 / 68.52

Carlchen Chocolate214Aileen Wagner (RUFV Lingen u.U.e.V.)12. 35.00 / 81.42

Lamor 51,030Malin Mariel Bönemann (RUFV Nordhorn e.V.)13. 27.00 / 82.02

Rocket Girl 101,339Nia Kaspers (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen)14. 13.00 / 49.51

La Belle Fleur 21,007Victoria Eichhorn (RUFV Hubertus B.Bentheim e.V)15. 11.00 / 47.64

Cash 205255Daniela Otte-Krone (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)16. 10.00 / 66.35

Diabolo Junior684Francisca Drees (RUFV Lingen u.U.e.V.)17. 8.00 / 94.81

9/2 Punktespringprfg. Kl. A* mit Joker - LK 4+5

Quax der Bruchpilot1,297Fiete Lindebaum (RV Ahaus-Ammeln e.V.)1. P 54.00 / 47.92

De Mensinghe's Jack661Ida Lögering (RUFV Spelle u.Umgeb. e.V.)2. P 54.00 / 54.48

Cantara 111183Rosa Janßen (RUFV Holdorf e.V.)3. P 54.00 / 54.56

O'Jay. M1,200Sonja Gerdes (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)4. P 54.00 / 56.30

Quite Special MR1,324Marijke Rottmann (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.)5. P 53.00 / 60.33

Firefly K802Viktoria Blömer (PC Dinklage)6. P 53.00 / 61.77

Dexter V 3676Sabrina Steveker (RUFV Isterberg e.V.)7. P 48.00 / 51.53

Donditus736Lena Hacker (RUFV Fürstenau e.V.)8. P 47.00 / 54.42

Thabab1,454Fiete Lindebaum (RV Ahaus-Ammeln e.V.)9. P 46.00 / 61.96

Frieda Feuerzauber830Hanna Hengelsberg (RFV Hunteburg)10. 42.00 / 62.28

Allcantara26Selma Burs (RUFV Osterbrock)11. 41.00 / 94.65
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Stand: 18.07.2023 / 11:42:19

Ergebnisübersicht: Wietmarschen, Springturnier 2023 [382329001] 11.07.2023 - 15.07.2023

Angel of Lord37Nina Stroot (RUFV Emlichheim e.V.)12. 39.00 / 51.67

Chacco's Carino331Lenja grote Hölmann (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen)13. 39.00 / 69.20

Regenbogen TF1,335Eva Lotte Schwarting (PS Petersfehn e.V.)14. 38.00 / 67.08

Grey Antonia868Jürgen Schipper (RUFV Nordhorn e.V.)15. 37.00 / 74.35

License to win1,064Lena Brickwedde (ZRFV Riesenbeck e.V.)16. 36.00 / 63.03

Levisto v.S.1,062Hanjo van Slooten (RUFV Wietmarschen)17. 33.00 / 80.33

Aymie Lane56Maike Rohmann (ZRUFV Salzbergen e.V.)18. 18.00 / 57.52

Olivia Chita1,222Miriam Gebbeken (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)19. 17.00 / 59.86

Black Rose 13100Kim Neehoff (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)20. 14.00 / 56.82

Ready to go 101,334Noelle Averes (RUFV Emlichheim e.V.)21. 12.00 / 66.73

10/1 Stilspringprfg. Kl. A**

Curly Sue 168631Teresa Moß (RUFV Wietmarschen)1. P 9.00

Pik Fein WS1,263Viola Nienhaus (RUFV Wietmarschen)2. P 8.30

Dulce de Leche751Lena Telega (RUFV Melle-Gesmold e.V.)3. P 8.00

Alman27Jette Haarannen (RUFV Fürstenau e.V.)4. P 7.80

Castello 217283Clarissa Leemhuis (RUFV Hubertus B.Bentheim e.V)4. P 7.80

Grey Lord of Primeur869Melanie Rump (RFV Sögel e.V.)6. P 7.60

Lyntinus OLD1,118Marie Fernanda Schwarting (PS Petersfehn e.V.)6. P 7.60

Sinestro 41,387Lisa Niedfeld (RUFV Lohne e.V.)6. P 7.60

Cool Casper 5551Marina Deuling (RUFV Haren-Ems)9. 7.40

Lacolino Le Sweet1,564Ann-Kathrin Arens (ZRFV Wadelheim-Rheine e.V.)9. 7.40

Continaro542Frederike Schmidt (RUFV Wietmarschen)11. 7.30

Flame 57806Vivien-Jolien Kandziora (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)11. 7.30

Fachmann 131,586Gardis Roolfs (RUFV Wietmarschen)11. 7.30

Costa 72602Sina Wenneker (RUFV Hubertus B.Bentheim e.V)14. 7.20

Seven up 421,372Hannah Krull (RFV Doerpen u. Umg. e.V.)14. 7.20

Alice 43823Kim Kollmer (RG Klein Roscharden)16. 7.10

Elemi771Laura Hoormann (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)16. 7.10

Latina 2771,046Jennifer Fausten (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)16. 7.10

Calle S 3161Fiona Paters (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen)19. 7.00

Cornet's Cool Edition579Gina Sophie Schütte (RUFV Wietmarschen)19. 7.00

Kajana W1,592Aladji Barrie (Gastlizenz GER)19. 7.00

Colinja470Ziyin Li (RUFV Isterberg e.V.)22. 6.90

Damur 5648Melanie Burchert (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.)22. 6.90

Fräulein Fiona 4827Alexandra Lühn (RUFV Wietmarschen)22. 6.90

Diccas707Aylina Kronberg (PferdeSV Ems-Dollart e.V.)25. 6.80

Special Belle1,405Lena Heidt (RUFV Isterberg e.V.)25. 6.80

Orange Blossom1,233Anna-Marie Peters (RUFV Isterberg e.V.)27. 6.70

Balourina 266Emily Hyams (RUFV Lingen u.U.e.V.)28. 6.40

Come on Conni479Amelie Kolthoff (RUFV Wietmarschen)28. 6.40

Captain Karacho194Carsten Grußendorf (RUFV Engter e.V.)30. 6.00

Leva1,528Maureen Hazewinkel (Niederlande)31. 5.20

Pep le Grand1,567Verena Hölscher (RUFV Lingen u.U.e.V.)31. 5.20

Leonidas 1491,059Jos Wilmes (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)33. 5.10

Checkpoint Charly K394Kim Kollmer (RG Klein Roscharden)34. 4.00

10/2 Stilspringprfg. Kl. A**

Chaquille373Lena Schepergerdes (RUFV Lingen u.U.e.V.)1. P 8.60

Cowo614Jos Janßen (RUFV Holdorf e.V.)2. P 8.10

Don Perignon 28733Lena Telega (RUFV Melle-Gesmold e.V.)3. P 7.90

It's Lady Yvonne Z939Anke Deuling (RUFV Haren-Ems)3. P 7.90

For Fly 5816Sandra Fokkert (RUFV Wietmarschen)5. P 7.70

Lui 921,111Jos Wilmes (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)5. P 7.70

Django 454718Jule Freese (RUFV Nordhorn e.V.)7. P 7.50

Filou le Rouge WK800Ayleen Krusche (RSC Handorf-Langenberg e.V.)7. P 7.50

Quidam's Naila1,314Marie-Theres Schrand (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)7. P 7.50

Franziskaner 161,617Anja Brinkel (RUFV Spelle u.Umgeb. e.V.)7. P 7.50

11/1 Springprfg. m. st. Anforderungen Kl. A**
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Stand: 18.07.2023 / 11:42:19

Ergebnisübersicht: Wietmarschen, Springturnier 2023 [382329001] 11.07.2023 - 15.07.2023

Pearly 181,253Lara Wieking (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)1. P 0.00 / 48.99

Scarlett Rouge1,367Carina Hinken (RUFV Isterberg e.V.)2. P 0.00 / 51.52

Lyntinus OLD1,118Marie Fernanda Schwarting (PS Petersfehn e.V.)3. P 0.00 / 55.96

Special Belle1,405Lena Heidt (RUFV Isterberg e.V.)4. P 0.00 / 56.21

Cowo614Jos Janßen (RUFV Holdorf e.V.)5. P 0.00 / 57.50

Cornet's Cool Edition579Gina Sophie Schütte (RUFV Wietmarschen)6. P 0.00 / 58.26

Leonidas 1491,059Jos Wilmes (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)7. P 0.00 / 64.92

Pik Fein WS1,263Viola Nienhaus (RUFV Wietmarschen)8. P 4.00 / 52.02

Chaquille373Lena Schepergerdes (RUFV Lingen u.U.e.V.)9. 4.00 / 53.03

Elemi771Laura Hoormann (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)10. 4.00 / 53.67

L'Escada1,005Denise Rademaker (RUFV Isterberg e.V.)11. 4.00 / 53.97

Quidam's Naila1,314Marie-Theres Schrand (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)12. 4.00 / 55.33

Calle S 3161Fiona Paters (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen)13. 4.00 / 55.43

Latina 2771,046Jennifer Fausten (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)14. 4.00 / 57.75

Continaro542Frederike Schmidt (RUFV Wietmarschen)15. 4.00 / 58.56

Alman27Jette Haarannen (RUFV Fürstenau e.V.)16. 4.00 / 59.35

Lui 921,111Jos Wilmes (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)17. 4.00 / 61.57

Come on Conni479Amelie Kolthoff (RUFV Wietmarschen)18. 4.00 / 61.95

Dulce de Leche751Lena Telega (RUFV Melle-Gesmold e.V.)19. 4.00 / 62.09

Leva1,528Maureen Hazewinkel (Niederlande)20. 4.00 / 62.68

Neymar B1,188Nele Kösters (ZRFV Wadelheim-Rheine e.V.)21. 4.00 / 62.98

Costa 72602Sina Wenneker (RUFV Hubertus B.Bentheim e.V)22. 4.00 / 65.96

Urmel 1381,472Cindy Rosendahl (TG Bad Zwischenahn)23. 5.00 / 69.18

Lacolino Le Sweet1,564Ann-Kathrin Arens (ZRFV Wadelheim-Rheine e.V.)24. 5.00 / 71.50

Seven up 421,372Hannah Krull (RFV Doerpen u. Umg. e.V.)25. 7.00 / 79.10

Kajana W1,592Aladji Barrie (Gastlizenz GER)26. 8.00 / 52.79

Tassia S1,451Pia Kerkhoff (RUFV Isterberg e.V.)27. 8.00 / 60.06

Franziskaner 161,617Anja Brinkel (RUFV Spelle u.Umgeb. e.V.)28. 8.00 / 60.44

Sinestro 41,387Lisa Niedfeld (RUFV Lohne e.V.)29. 8.00 / 63.30

Captain Karacho194Carsten Grußendorf (RUFV Engter e.V.)30. 8.00 / 68.13

Filou le Rouge WK800Ayleen Krusche (RSC Handorf-Langenberg e.V.)31. 8.00 / 81.41

Diabolo Junior684Lisa Pilgrim (RUFV Lingen u.U.e.V.)32. 11.00 / 79.82

Damur 5648Melanie Burchert (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.)33. 12.00 / 59.89

Fachmann 131,586Gardis Roolfs (RUFV Wietmarschen)34. 12.00 / 61.92

Hella von der Ems884Emily Hyams (RUFV Lingen u.U.e.V.)35. 13.00 / 87.21

Castello 217283Clarissa Leemhuis (RUFV Hubertus B.Bentheim e.V)36. 15.00 / 79.46

Checkpoint Charly K394Kim Kollmer (RG Klein Roscharden)37. 15.00 / 94.15

Balourina 266Emily Hyams (RUFV Lingen u.U.e.V.)38. 17.00 / 85.82

Klooney Dumpy1,537Daisy van Garderen (Niederlande)39. 26.00 / 91.24

11/2 Springprfg. m. st. Anforderungen Kl. A**

Curly Sue 168631Teresa Moß (RUFV Wietmarschen)1. P 0.00 / 51.29

Django 454718Jule Freese (RUFV Nordhorn e.V.)2. P 0.00 / 52.36

Flame 57806Vivien-Jolien Kandziora (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)3. P 0.00 / 56.08

It's Lady Yvonne Z939Anke Deuling (RUFV Haren-Ems)4. P 0.00 / 57.33

Diccas707Aylina Kronberg (PferdeSV Ems-Dollart e.V.)5. P 0.00 / 57.95

Don Perignon 28733Lena Telega (RUFV Melle-Gesmold e.V.)6. P 0.00 / 59.30

Cool Casper 5551Marina Deuling (RUFV Haren-Ems)7. P 0.00 / 67.19

Grey Lord of Primeur869Melanie Rump (RFV Sögel e.V.)8. P 4.00 / 52.03

12 Stilspringprfg. Kl. A**

Kendrick 5987Fehmke Dreyer (RSC Norden Nordsee e.V.)1. P 8.60

Indorado CB930Emil Oetken (RV Ganderkesee)2. P 8.40

Sepacito1,371Lina Meyer (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)3. P 8.10

Flame 57806Vivien-Jolien Kandziora (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)4. P 7.90

Jeronimo W948Stine Snieders (RUFV Emlichheim e.V.)5. 7.80

Mac Cain H WE1,121Johanna Witte (RUFV Cloppenburg)6. 7.60

Casalica239Esther Schön (RuFV Dwergte)7. 7.20

Picolor1,261Ineke Frerichs (RuFV Rheiderland)7. 7.20

Faridah794Linn Barlag (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)9. 7.10
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Stand: 18.07.2023 / 11:42:19

Ergebnisübersicht: Wietmarschen, Springturnier 2023 [382329001] 11.07.2023 - 15.07.2023

Bordeaux 30105Amelie Emma Pudenz (FuRV Timmel e.V.)10. 6.40

13/1 Springprfg. Kl. A**

Quixx F1,329Anna Benten (RUFV Werlte u. Umgebung)1. P 0.00 / 52.98

Pacon1,247Evangeline Summer Jejkal (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)2. P 0.00 / 54.45

Candidos174Richard Krone (RUFV Osterbrock)3. P 0.00 / 57.59

Bhutterfly1,532Rens Grotelaar (Niederlande)4. P 0.00 / 59.54

Flame 57806Vivien-Jolien Kandziora (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)5. P 0.00 / 60.80

Romero 1211,343Johanna Wobbe (ZRUFV Salzbergen e.V.)6. P 0.00 / 61.34

Django 454718Jule Freese (RUFV Nordhorn e.V.)7. P 0.00 / 62.15

Clearround 31,646Aladji Barrie (Gastlizenz GER)8. P 0.00 / 63.75

Hurricane L912Nina Cirksena (RUFV Isterberg e.V.)9. P 0.00 / 68.56

Casanova de Luxe 3246Johanna Schumacher (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)10. 0.00 / 70.60

For Fly 5816Sandra Fokkert (RUFV Wietmarschen)11. 1.00 / 72.20

Failsafe792Melina Justine Koops (RUFV Emlichheim e.V.)12. 1.00 / 72.85

Lavino 121,050Amy Hermeling (RUFV Wietmarschen)13. 2.00 / 77.59

Miss Saigon 321,155Jessica Verstraeten (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)14. 4.00 / 55.09

Chaquille373Lena Schepergerdes (RUFV Lingen u.U.e.V.)15. 4.00 / 56.74

Einstein 205762Steffen Otten (RFR Twist u.Umgebung e.V.)16. 4.00 / 60.28

Calle S 3161Fiona Paters (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen)17. 4.00 / 60.67

Miss Fly High D1,152Anna Benten (RUFV Werlte u. Umgebung)18. 4.00 / 60.74

Kyndra van de Vrombautshoeve Z1,004Kim Chantalle Lehmann (RSC Lingen-Baccum e.V.)19. 4.00 / 61.15

Violetta 621,499Maja Koop (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)20. 4.00 / 62.00

Puma Deluxe1,283Justine Beyer (RUFV Meppen u. Umgebung)21. 4.00 / 66.64

Caradhras 5199Britta Schulte Westenberg (RUFV Hubertus B.Bentheim e.V)22. 4.00 / 66.96

Tassia S1,451Pia Kerkhoff (RUFV Isterberg e.V.)23. 4.00 / 67.38

Cosmonaut 101,656Kimberley Averes (RUFV Emlichheim e.V.)24. 6.00 / 75.95

Coldplay 53466Jana Teepker (RUFV Lingen u.U.e.V.)25. 7.00 / 80.92

Deep Connection K662Johanna Schumacher (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)26. 8.00 / 63.50

Kajana W1,592Aladji Barrie (Gastlizenz GER)27. 8.00 / 63.69

For Eternaty 4815Christina Weinans (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)28. 8.00 / 69.32

Qualando 31,591Jessica Holtvlüwer (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen)29. 8.00 / 69.33

New Jersey Girl W1,538Iris Oude Ophuis (Niederlande)30. 8.00 / 83.09

Cordula T1,578Alexander Everskemper (RUFV Hubertus B.Bentheim e.V)31. 8.00 / 85.25

Fachmann 131,586Gardis Roolfs (RUFV Wietmarschen)32. 10.00 / 77.31

Rockwool1,340Maja Koop (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)33. 11.00 / 80.36

Continaro542Frederike Schmidt (RUFV Wietmarschen)34. 11.00 / 80.64

Castello 217283Clarissa Leemhuis (RUFV Hubertus B.Bentheim e.V)35. 12.00 / 60.36

Nashville's First Lady WH1,174Anna Sophie Weichert (RUFV Isterberg e.V.)36. 13.00 / 71.15

Special Belle1,405Lena Heidt (RUFV Isterberg e.V.)37. 16.00 / 84.87

Contessa 247534Jacqueline Jansen (RFV Sögel e.V.)38. 20.00 / 84.23

Kando Blue964Kimberley Averes (RUFV Emlichheim e.V.)39. 21.00 / 90.38

13/2 Springprfg. Kl. A**

Ready for Cornflakes1,333Anna Sophie Weichert (RUFV Isterberg e.V.)1. P 0.00 / 53.83

Bonanza1,531Rens Grotelaar (Niederlande)2. P 0.00 / 55.71

Kiwi Royal998Eva-Katharina Lüth (Hoogsteder FRG e.V.)3. P 0.00 / 57.97

Curly Sue 168631Teresa Moß (RUFV Wietmarschen)4. P 0.00 / 59.61

L'Escada1,005Denise Rademaker (RUFV Isterberg e.V.)5. P 0.00 / 61.32

Candide van de Langevos Z1,533Britt Weusthof (Niederlande)6. P 0.00 / 62.05

Daylight 320657Sina Schligten (RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.)7. P 0.00 / 62.90

Jeronimo W948Stine Snieders (RUFV Emlichheim e.V.)8. P 0.00 / 66.65

14/1 Stilspringprfg. Kl. L

Chaquille373Lena Schepergerdes (RUFV Lingen u.U.e.V.)1. P 8.40

Deep Connection K662Johanna Schumacher (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)2. P 8.20

Quixx F1,329Anna Benten (RUFV Werlte u. Umgebung)3. P 8.00

Constantine 3529Tyla Parmenter Bridger (Gastlizenz GER)4. P 7.90

Miss Fly High D1,152Anna Benten (RUFV Werlte u. Umgebung)5. P 7.80

Cornet's Cool Edition579Gina Sophie Schütte (RUFV Wietmarschen)6. P 7.70
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Stand: 18.07.2023 / 11:42:19

Ergebnisübersicht: Wietmarschen, Springturnier 2023 [382329001] 11.07.2023 - 15.07.2023

Miss Saigon 321,155Jessica Verstraeten (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)6. P 7.70

Lavino 121,050Amy Hermeling (RUFV Wietmarschen)8. P 7.40

Django 454718Jule Freese (RUFV Nordhorn e.V.)9. 7.30

Kando Blue964Kimberley Averes (RUFV Emlichheim e.V.)10. 7.10

Caradhras 5199Britta Schulte Westenberg (RUFV Hubertus B.Bentheim e.V)11. 7.00

Coldplay 53466Jana Teepker (RUFV Lingen u.U.e.V.)11. 7.00

Cornelle571Sophia van Werde (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)11. 7.00

Calle S 3161Fiona Paters (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen)14. 6.90

Curly Sue 168631Teresa Moß (RUFV Wietmarschen)14. 6.90

Einstein 205762Steffen Otten (RFR Twist u.Umgebung e.V.)14. 6.90

Lassard 41,043Lennart Junimann (RFV Hunteburg)14. 6.90

Viking Mc Queen1,494Kaija Troost (RUFV Isterberg e.V.)14. 6.90

Prime time of Touche1,580Anna Sandmann (RuFV Aschendorf u. Umgeb.)19. 6.20

Kyndra van de Vrombautshoeve Z1,004Kim Chantalle Lehmann (RSC Lingen-Baccum e.V.)20. 6.00

Tassia S1,451Pia Kerkhoff (RUFV Isterberg e.V.)20. 6.00

For Eternaty 4815Christina Weinans (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)22. 5.90

Hurricane L912Nina Cirksena (RUFV Isterberg e.V.)23. 5.80

Cosmonaut 101,656Kimberley Averes (RUFV Emlichheim e.V.)23. 5.80

Boularhouz107Olaf Teeders (RUFV Lingen u.U.e.V.)25. 5.70

L'Escada1,005Denise Rademaker (RUFV Isterberg e.V.)26. 5.50

Failsafe792Melina Justine Koops (RUFV Emlichheim e.V.)27. 5.40

Cordula T1,578Alexander Everskemper (RUFV Hubertus B.Bentheim e.V)28. 5.30

Continaro542Frederike Schmidt (RUFV Wietmarschen)29. 5.20

Puma Deluxe1,283Justine Beyer (RUFV Meppen u. Umgebung)30. 4.50

Qualando 31,591Jessica Holtvlüwer (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen)31. 3.00

14/2 Stilspringprfg. Kl. L

Kiwi Royal998Eva-Katharina Lüth (Hoogsteder FRG e.V.)1. P 8.30

Pacon1,247Evangeline Summer Jejkal (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)2. P 8.10

Conchacco1,635Tyla Parmenter Bridger (Gastlizenz GER)3. P 8.00

Henrique DLT888Gisa Lucas (RUFV Emlichheim e.V.)4. P 7.90

Stakko's Stella1,418Nicole Hilbers (RUFV Wietmarschen)5. P 7.80

Jeronimo W948Stine Snieders (RUFV Emlichheim e.V.)6. P 7.70

Candide van de Langevos Z1,533Britt Weusthof (Niederlande)6. P 7.70

Ready for Cornflakes1,333Anna Sophie Weichert (RUFV Isterberg e.V.)8. P 7.40

15/1 Springprfg. Kl. L - LK 3

Bella Balu82Inga Niehaus (RUFV Isterberg e.V.)1. P 0.00 / 54.59

Sunny Daylight 31,438Nadja Hilbers (RUFV Wietmarschen)2. P 0.00 / 54.82

Emarad778Andreas Krone (RUFV Osterbrock)3. P 0.00 / 55.36

Santho Ville1,356Gerome Graefe (ZRUFV Salzbergen e.V.)4. P 0.00 / 56.94

MPS Bold Ruler1,160Maximilian Pierzina (RSG Schüttorf e.V.)5. P 0.00 / 57.75

Capricella 3192Ben Heckmann (RUFV Isterberg e.V.)6. P 0.00 / 57.80

Bambleby71Katharina Porstein (RFV Ochtrup e.V.)7. P 0.00 / 58.56

Cisco Junior429Julia Meyering (ZRFV Altenrheine e.V.)8. P 0.00 / 59.43

Cachassa TS121Thomas Schmidt (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.)9. P 0.00 / 60.05

Opium's Hedera1,231Maximilian Pierzina (RSG Schüttorf e.V.)10. P 0.00 / 61.53

Zavanna1,509Dominik Reuvers (RFR Twist u.Umgebung e.V.)11. P 0.00 / 61.69

Happy Hour 21876Sina Schütze (RV Lahr)12. P 0.00 / 61.77

Gerdien Utopia1,599Paola Poletto (Hamburger Sport-Verein e.V.)13. P 0.00 / 63.67

Silver Creek's Validation Jun.1,386Gerrit Holz (ZRFV Altenberge e. V.)14. P 0.00 / 66.00

Quintana 301,319Isabell Többen (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)15. P 0.00 / 66.04

Calea 13137Regine Janßen Dr. (RUFV Holdorf e.V.)16. P 0.00 / 66.62

Air Mexx14Felix Roling (RFV Emsbüren e.V.)17. 0.00 / 66.71

Balina NB61Anika Holtmann (RFV Ochtrup e.V.)18. 0.00 / 66.79

Absolut Sexy M5Alwin Penning (RUFV Isterberg e.V.)19. 0.00 / 66.88

Presley Touch B1,277Merle Güldenstern-Broxtermann (RV Visbek e.V.)20. 0.00 / 67.91

Jazuro B945Marco Hanke (RUFV Schwagstorf)21. 0.00 / 68.67

Charlie Weasley 2378Finja Asche (RUFV Lastrup e.V.)22. 0.00 / 69.35

Come to Blue PS1,625Quinn Ferreira (Gastlizenz GER)23. 0.00 / 72.55
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Stand: 18.07.2023 / 11:42:19

Ergebnisübersicht: Wietmarschen, Springturnier 2023 [382329001] 11.07.2023 - 15.07.2023

Cavani 8299Abdulrahman Alnemer (Gastlizenz GER)24. 1.00 / 76.04

Campari of Passion170Lisa-Marie Dudek (ZRFV Riesenbeck e.V.)25. 4.00 / 57.10

Count your money609Ralf Prekel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)26. 4.00 / 60.60

Gretchen K867Julia Gortmann (RUFV Emlichheim e.V.)27. 4.00 / 61.01

Kensington 14989Lars Hauschild (RUFV Lingen u.U.e.V.)28. 4.00 / 61.25

Cadore J1,648Sina Schütze (RV Lahr)29. 4.00 / 64.42

Nemo P1,177Julia Gortmann (RUFV Emlichheim e.V.)30. 4.00 / 65.04

Mrs. President Y1,162Corinne Deiters (RUFV Spelle u.Umgeb. e.V.)31. 4.00 / 67.25

Carlchen Balboa213Carola Dijkmeijer (RUFV Wietmarschen)32. 4.00 / 68.08

Cool Air KB549Jörg Stümpel (RUFV Spelle u.Umgeb. e.V.)33. 4.00 / 69.89

Renesmee H1,641Patrick Hengstebeck (ZRFV Heiden e.V.)34. 4.00 / 72.19

Chalana 2356Leiv Thormählen (RV Hoeven e.V.)35. 8.00 / 57.59

Leopold S1,647Angelica Johansson (RG Klein Roscharden)36. 8.00 / 66.21

Antonella 3439Johann Friedrich Funke (RV Visbek e.V.)37. 8.00 / 67.69

Grandeur 245864Elena Grußendorf (RUFV Engter e.V.)38. 8.00 / 69.40

Cora - lie555Vivien Bögel (RUFV Merzen)39. 8.00 / 69.67

Super Mäcki1,441Karin Mäcken (RFV Emsbüren e.V.)40. 8.00 / 72.26

Inventing Anna934Marco Hanke (RUFV Schwagstorf)41. 11.00 / 101.39

Asschari T51Anika Holtmann (RFV Ochtrup e.V.)42. 12.00 / 70.07

Hick up894Luise Willen (PSV Löningen-Ehren e.V.)43. 12.00 / 72.64

I Follow You913Greta Magdalena Knoop (RUFV Emlichheim e.V.)44. 19.00 / 101.94

15/2-1 Springprfg. Kl. L - LK 4

Luzera K1,114Jennifer Kiep (RUFV Werlte u. Umgebung)1. P 0.00 / 56.83

Laviva L1,051Selma Hessel (RUFV Meppen u. Umgebung)2. P 0.00 / 58.83

Constantine 3529Tyla Parmenter Bridger (Gastlizenz GER)3. P 0.00 / 59.47

Elions Electra772Kimberley Averes (RUFV Emlichheim e.V.)4. P 0.00 / 60.34

Fuego 165831Jessica Verstraeten (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)5. P 0.00 / 61.40

Cesarc318Tom Heckmann (RUFV Isterberg e.V.)6. P 0.00 / 63.08

Avalon 36055Dominik Bonar (RFV Ochtrup e.V.)7. P 0.00 / 63.95

Spreegold Dree Boeken1,410Ziyin Li (RUFV Isterberg e.V.)8. P 0.00 / 64.58

Tosca las Medranas1,463Lena Schwarzer (RV Oldenburger Münsterland e.V.)9. P 0.00 / 65.78

Icebear923Jan Stolmeijer (RUFV Isterberg e.V.)10. P 0.00 / 65.98

It's El Primeros Girl938Maite Niehaus (RUFV Isterberg e.V.)11. 0.00 / 69.16

Cristofin622Savannah Parker (RG Klein Roscharden)12. 0.00 / 70.86

Chacco Prince329Hendrik Borgmann (RUFV Werlte u. Umgebung)13. 4.00 / 59.03

Sunny Girl 571,439Alina Schmerling (RFV Ochtrup e.V.)14. 4.00 / 60.24

Alibaba 13422Demi Buurman (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)15. 4.00 / 60.97

Come on Lilliane DH481Iris Schothorst (RUFV Isterberg e.V.)16. 4.00 / 62.06

Romance 721,342Maria Hebbelmann (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)17. 4.00 / 62.53

Jefferson B 3947Vera Theyken (RFV Doerpen u. Umg. e.V.)18. 4.00 / 62.79

Good Choice W856Jennifer Kiep (RUFV Werlte u. Umgebung)19. 4.00 / 63.06

Quadron1,289Chris Schröer (RUFV Cloppenburg)19. 4.00 / 63.06

Davidoff 181656Lena Reudink (PSV Löningen-Ehren e.V.)21. 4.00 / 63.70

La vie 571,016Stina Skrollan Knobbe (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)22. 4.00 / 63.78

Amazing Ally 231Sanna Többen (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)23. 4.00 / 64.18

Captain Karacho194Carsten Grußendorf (RUFV Engter e.V.)24. 4.00 / 64.26

Capilana T185Annika Tetenborg (ZRFV Altenrheine e.V.)25. 4.00 / 64.53

Stubbenhof's Colorado1,434Eva-Katharina Lüth (Hoogsteder FRG e.V.)26. 4.00 / 65.28

Gjeteruds Olympic850Lena Schwarzer (RV Oldenburger Münsterland e.V.)27. 4.00 / 65.42

Henrique DLT888Gisa Lucas (RUFV Emlichheim e.V.)28. 4.00 / 66.90

Special Belle1,405Lena Heidt (RUFV Isterberg e.V.)29. 4.00 / 69.13

Cornet's Cool Edition579Gina Sophie Schütte (RUFV Wietmarschen)30. 4.00 / 69.19

Coco Chanell 25454Alexandra Rülander (RFV Sögel e.V.)31. 4.00 / 72.05

Canny Rose180Tanja Kreimer (RFV Greven e.V.)32. 8.00 / 57.06

Django 454718Jule Freese (RUFV Nordhorn e.V.)33. 8.00 / 63.25

Scarlett Rouge1,367Carina Hinken (RUFV Isterberg e.V.)34. 8.00 / 63.56

Catalana 7290Johanna Janßen (RUFV Holdorf e.V.)35. 8.00 / 68.86

Mylord Casper1,166Tanja Kreimer (RFV Greven e.V.)36. 8.00 / 71.47

Incredible Daisylineke1,536Daisy van Garderen (Niederlande)37. 10.00 / 80.69
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Stand: 18.07.2023 / 11:42:19

Ergebnisübersicht: Wietmarschen, Springturnier 2023 [382329001] 11.07.2023 - 15.07.2023

Stakko's Stella1,418Nicole Hilbers (RUFV Wietmarschen)38. 11.00 / 85.38

Charon 100381Dominik Bonar (RFV Ochtrup e.V.)39. 12.00 / 59.45

Scipio-Blue1,575John Bernd Rensen (RUFV Werlte u. Umgebung)40. 12.00 / 61.49

Chloe 40410Johann Lögering (RUFV Spelle u.Umgeb. e.V.)41. 12.00 / 65.52

Pearly 181,253Lara Wieking (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)42. 15.00 / 83.11

15/2-2 Springprfg. Kl. L - LK 4

Pilo 121,264Maja Alina Becker (PSV Hellern)1. P 0.00 / 57.38

Conchacco1,635Tyla Parmenter Bridger (Gastlizenz GER)2. P 0.00 / 59.41

Calinero 12146Laura Zimmermann (ZRFV Laggenbeck e. V.)3. P 0.00 / 59.88

Chayana389Isabell Hollmann (RUFV Isterberg e.V.)4. P 0.00 / 61.27

Chattanuga Chu Chu388Anna Sophie Weichert (RUFV Isterberg e.V.)5. P 0.00 / 62.26

Emil M 2780Patricia Maier (RuFV Bad Iburg e.V.)6. P 0.00 / 63.10

Leo's Lilli1,058Amelie Tschapke (RV Visbek e.V.)6. P 0.00 / 63.10

Faults Free1,557Josie Meyer (RUFV Bösel e.V.)8. P 0.00 / 65.01

It's Showtime 10941Theresa Lau (RUFV Werlte u. Umgebung)9. P 0.00 / 65.89

Actrisse Du Lys6Christina ter Horst (RFV Doerpen u. Umg. e.V.)10. P 0.00 / 66.72

Na Nu RT1,168Lena Ahuis (RUFV Emlichheim e.V.)10. P 0.00 / 66.72

16/1 Stilspringprfg.Kl. M* - RLP 0 - 200

It's El Primeros Girl938Maite Niehaus (RUFV Isterberg e.V.)1. P 8.60

Constantine 3529Tyla Parmenter Bridger (Gastlizenz GER)2. P 8.40

Laviva L1,051Selma Hessel (RUFV Meppen u. Umgebung)3. P 8.30

Chayana389Isabell Hollmann (RUFV Isterberg e.V.)4. P 8.20

Classic Jump 7438Annika Niemann (RUFV Holdorf e.V.)5. P 8.10

Good Choice W856Jennifer Kiep (RUFV Werlte u. Umgebung)6. P 8.00

Actrisse Du Lys6Christina ter Horst (RFV Doerpen u. Umg. e.V.)7. P 7.90

Icebear923Jan Stolmeijer (RUFV Isterberg e.V.)7. P 7.90

Avalon 36055Dominik Bonar (RFV Ochtrup e.V.)9. P 7.80

It's Showtime 10941Theresa Lau (RUFV Werlte u. Umgebung)9. P 7.80

Luzera K1,114Jennifer Kiep (RUFV Werlte u. Umgebung)9. P 7.80

Elions Electra772Kimberley Averes (RUFV Emlichheim e.V.)12. 7.50

Hick up894Luise Willen (PSV Löningen-Ehren e.V.)12. 7.50

Leopold S1,647Angelica Johansson (RG Klein Roscharden)14. 7.40

Jefferson B 3947Vera Theyken (RFV Doerpen u. Umg. e.V.)15. 7.30

Scipio-Blue1,575John Bernd Rensen (RUFV Werlte u. Umgebung)16. 7.20

Conchacco1,635Tyla Parmenter Bridger (Gastlizenz GER)17. 7.10

Stakko's Stella1,418Nicole Hilbers (RUFV Wietmarschen)18. 6.70

Cristofin622Savannah Parker (RG Klein Roscharden)19. 6.60

Come on Lilliane DH481Iris Schothorst (RUFV Isterberg e.V.)20. 6.40

Beyla S88Svenja Born (RUFV Haren-Ems)21. 6.30

Chloe 40410Johann Lögering (RUFV Spelle u.Umgeb. e.V.)22. 5.90

Cesarc318Tom Heckmann (RUFV Isterberg e.V.)23. 5.70

Amazing Ally 231Sanna Többen (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)24. 5.50

Henrique DLT888Gisa Lucas (RUFV Emlichheim e.V.)25. 3.00

16/2 Stilspringprfg.Kl. M* - RLP ab 201

Charlie Weasley 2378Finja Asche (RUFV Lastrup e.V.)1. P 8.70

Sunny Girl 571,439Alina Schmerling (RFV Ochtrup e.V.)2. P 8.60

Spreegold Dree Boeken1,410Ziyin Li (RUFV Isterberg e.V.)3. P 8.50

Colorado 234474Julia Sawadka (RUFV Lohne e.V.)4. P 8.40

Bambleby71Katharina Porstein (RFV Ochtrup e.V.)5. P 8.30

Tosca las Medranas1,463Lena Schwarzer (RV Oldenburger Münsterland e.V.)6. P 8.20

Agono1,534Britt Weusthof (Niederlande)6. P 8.20

Catinka 24297Ricarda Borgmann (RUFV Lastrup e.V.)8. P 8.10

Coulter606Julia Sawadka (RUFV Lohne e.V.)8. P 8.10

Chattanuga Chu Chu388Anna Sophie Weichert (RUFV Isterberg e.V.)10. 7.80

HS Moncler909Lisa-Maria Viefhues (ZRFV Riesenbeck e.V.)11. 7.70

Toulara1,465Yvonne Trojahn (RUFV Meppen u. Umgebung)12. 7.50

Gerdien Utopia1,599Paola Poletto (Hamburger Sport-Verein e.V.)13. 7.30
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Stand: 18.07.2023 / 11:42:19

Ergebnisübersicht: Wietmarschen, Springturnier 2023 [382329001] 11.07.2023 - 15.07.2023

Emil M 2780Patricia Maier (RuFV Bad Iburg e.V.)14. 7.20

Coco Chanell 25454Alexandra Rülander (RFV Sögel e.V.)15. 7.10

Fuego 165831Jessica Verstraeten (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)15. 7.10

Air Mexx14Felix Roling (RFV Emsbüren e.V.)17. 7.00

Renesmee H1,641Patrick Hengstebeck (ZRFV Heiden e.V.)18. 6.90

Mrs. President Y1,162Corinne Deiters (RUFV Spelle u.Umgeb. e.V.)19. 6.40

La vie 571,016Stina Skrollan Knobbe (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)20. 6.30

Quadron1,289Chris Schröer (RUFV Cloppenburg)21. 6.10

Gjeteruds Olympic850Lena Schwarzer (RV Oldenburger Münsterland e.V.)22. 6.00

Capilana T185Annika Tetenborg (ZRFV Altenrheine e.V.)23. 5.80

Cachassa TS121Thomas Schmidt (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.)24. 5.70

Silver Creek's Validation Jun.1,386Gerrit Holz (ZRFV Altenberge e. V.)24. 5.70

17/1 Springprfg. Kl. M* - Youngster - LK 3+4

Cornet's Lightning 3582Lea Steinbrüchel (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)1. P 0.00 / 65.86

Quite High 31,323Kai Sundag (RUFV Samern e.V.)2. P 0.00 / 68.35

Lautier VDL1,545Aleksandra Campana (Niederlande)3. P 0.00 / 68.96

Diaval704Hanna Elin Ottersky (RFV Handorf-Sudmühle e. V.)4. P 0.00 / 69.30

Sky is the Limit 61,396Kristyna Schütte (Gastlizenz GER)5. P 0.00 / 70.39

First on Fire WK805Werner Kleimann (RUFV Holdorf e.V.)6. P 0.00 / 70.56

Cassina Blue1,574Fin Schulte-Geldermann (RV Kranenburg u.Umg.)7. P 0.00 / 71.25

Milc inc1,148Hanno Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.)8. P 0.00 / 72.39

All Natural25Kevin Zaremba (LZRFV Gronau e.V.)9. P 0.00 / 72.56

Tendress de la Vie1,633Nadine Wendt (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)10. P 0.00 / 72.91

Presley Touch B1,277Merle Güldenstern-Broxtermann (RV Visbek e.V.)11. P 0.00 / 73.24

Kim 377993Richard Hannöver (RUFG Falkenberg e.V.)12. P 0.00 / 74.84

Clever Jump443Sarina Beyer (RV Mettingen e.V.)13. P 0.00 / 74.89

Checkerdelli392Kathleen Nee (RuFV Papenburg)14. P 0.00 / 74.95

Cayo Coco 4303Enno Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.)15. 0.00 / 75.08

Kornet's Rapsodie1,639Marsha Schütte (Niederlande)16. 0.00 / 75.12

Elyse H777Amelie Kolthoff (RUFV Wietmarschen)17. 0.00 / 75.31

Icandy MCF922Wiebke Sievert (ZRFV Schöppingen e. V.)18. 0.00 / 75.66

Casbalou L249Jörg Zeppenfeld (RFV Doerpen u. Umg. e.V.)19. 1.00 / 78.62

Lariado 31,038Kai Antonius Reckmann (RV Mettingen e.V.)20. 2.00 / 82.53

Chacoons Chardonnay344Inken-Pia Müssing (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e.V.)21. 2.00 / 84.22

Quba VD Zilverenhoek1,298Alwin Penning (RUFV Isterberg e.V.)22. 3.00 / 86.51

Cordt560Vanessa Geerligs (RUFV Emlichheim e.V.)23. 4.00 / 70.81

Lascada 201,042Marco Hanke (RUFV Schwagstorf)24. 4.00 / 76.09

Sandero 131,352Georgia Founta (LZRFV Gronau e.V.)25. 4.00 / 76.84

Designer 20673Alexandre Boursier (RFV Emsbüren e.V.)26. 4.00 / 77.37

Balou's Princess63Kristyna Schütte (Gastlizenz GER)27. 4.00 / 91.90

Like a Bird1,068Alexandre Boursier (RFV Emsbüren e.V.)28. 5.00 / 78.69

Cristal Clear HL620Carine Tollefsen (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)29. 5.00 / 79.67

Jade Juwel1,546Aleksandra Campana (Niederlande)30. 5.00 / 80.42

Come on Lilliane DH481Iris Schothorst (RUFV Isterberg e.V.)31. 5.00 / 80.56

Kai 50961Richard Hannöver (RUFG Falkenberg e.V.)32. 5.00 / 81.47

Miss Thunderstorm1,156Marco Hanke (RUFV Schwagstorf)33. 6.00 / 83.85

Clarissa 1701,568Tadahiro Hayashi (ZRFV Riesenbeck e.V.)34. 7.00 / 87.07

Coco Cabana 14450Hanna Elin Ottersky (RFV Handorf-Sudmühle e. V.)35. 9.00 / 96.07

Cataleya 27291Wiebke Sievert (ZRFV Schöppingen e. V.)36. 13.00 / 95.84

Ferdinand V798Jana Sommer (RUFV Wietmarschen)37. 14.00 / 84.03

Chattanuga Chu Chu388Anna Sophie Weichert (RUFV Isterberg e.V.)38. 14.00 / 101.51

Miss Dior1,526Lotte Bels (Niederlande)39. 25.00 / 113.49

Dallas 73647Jens Göcken (RFZV Beesten e.V.)40. 28.00 / 108.09

Choco Crossies411Thomas Düing (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.)41. 30.00 / 132.73

17/2-1 Springprfg. Kl. M* - Youngster - LK 1+2

Cooper TP553Lars Volmer (ZRFV Legden e.V.)1. P 0.00 / 63.61

Forlee-->Z1,608Katrin Eckermann (RV Kranenburg u.Umg.)1. P 0.00 / 60.00

Dragon 124747Hendrik Zurich (RFV Ochtrup e.V.)2. P 0.00 / 65.15
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Stand: 18.07.2023 / 11:42:19
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Adelle WS1,551Reto Weishaupt (RV Ahaus-Ammeln e.V.)3. P 0.00 / 66.67

Claudia1,638Mylen Kruse (RV Zeven u.U.e.V.)4. P 0.00 / 68.71

Sunny Rakete1,440Lars Volmer (ZRFV Legden e.V.)5. P 0.00 / 68.87

Aragucchi1,550Reto Weishaupt (RV Ahaus-Ammeln e.V.)6. P 0.00 / 69.40

New York 291,185Kathrin Stolmeijer (RUFV Isterberg e.V.)7. P 0.00 / 70.25

Capistrana Wi Ro Z186Stefanie Bolte (ZRFV Versmold e. V.)8. P 0.00 / 70.89

De Henry659Jule Feldhaus (RV Visbek e.V.)9. P 0.00 / 71.85

Casey B253Christian Temme (Dammer Reit-Club e.V.)10. 0.00 / 73.66

Charthago Blue OLD1,595Sebastian Elias (RG Klein Roscharden)11. 0.00 / 74.01

Kamar Blue963Christian Temme (Dammer Reit-Club e.V.)12. 0.00 / 75.12

Haya Cosma881Massimo De Boeck (RUFV Lastrup e.V.)13. 0.00 / 75.49

Contario 8532Lars Volmer (ZRFV Legden e.V.)14. 0.00 / 77.23

Abou-Chaker4Christopher Kläsener (ZRFV Dorsten e.V.)15. 1.00 / 78.75

Keanu 21984Christian Temme (Dammer Reit-Club e.V.)16. 1.00 / 79.33

Cascajall1,605Katrin Eckermann (RV Kranenburg u.Umg.)17. 1.00 / 80.07

Oganda WW1,211Wilhelm Winkeler (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)18. 1.00 / 81.47

Stine 611,432Janne Visscher (RG Heisfelde e.V.)19. 1.00 / 81.57

Quitta d`Houtem1,326Emilia Löser (RFV Niederneisen e.V.)20. 1.00 / 81.75

Garance la Garette841Kathrin Stolmeijer (RUFV Isterberg e.V.)21. 1.00 / 81.90

Deleila I663Theresa Sutterlüty (Dammer Reit-Club e.V.)22. 2.00 / 83.01

Viva Fly1,607Katrin Eckermann (RV Kranenburg u.Umg.)23. 2.00 / 84.01

Ceres D316Leonie Pander (TG Bad Zwischenahn)24. 2.00 / 84.56

Bianca 41389Daniel Schwaf (ZRFV Appelhülsen e.V.)25. 2.00 / 85.32

Don't worry OLD735Daniel Wolke (RUFV Lastrup e.V.)26. 2.00 / 85.53

Confidence 17519Vivien Blandfort (RV Gut Hochfeld e.V.)27. 2.00 / 85.73

Nolan 91,194Daniel Wolke (RUFV Lastrup e.V.)28. 3.00 / 89.86

Racket-K van't Kattenheye1,331Jana Fink (RFV Milte-Sassenberg e.V.)29. 4.00 / 73.09

Caleb 6138Chiara Reyer (RV Klein Drehle e.V.)30. 4.00 / 73.92

Legend 161,055Vivien Blandfort (RV Gut Hochfeld e.V.)31. 4.00 / 74.51

Camrose 3171Sebastian Elias (RG Klein Roscharden)32. 4.00 / 74.91

Zandona1,508Jana Fink (RFV Milte-Sassenberg e.V.)33. 4.00 / 75.17

Charles the Grey1,637Mylen Kruse (RV Zeven u.U.e.V.)34. 4.00 / 93.50

Callista G163Sebastian Elias (RG Klein Roscharden)35. 5.00 / 78.25

Scott 491,369Denise Woltering (ZRFV Borken e.V.)36. 5.00 / 79.57

Cornet Animo572Massimo De Boeck (RUFV Lastrup e.V.)37. 5.00 / 81.06

Chaperina PS367Stefanie Bolte (ZRFV Versmold e. V.)38. 5.00 / 81.84

Chacoons Traum346Lasse Timmer (RVV Burg Gretesch e.V.)39. 6.00 / 82.22

Mademoiselle PS1,123Emilia Löser (RFV Niederneisen e.V.)40. 6.00 / 82.45

Don't Touch 27734Massimo De Boeck (RUFV Lastrup e.V.)41. 8.00 / 77.25

For Celebration K811Lasse Timmer (RVV Burg Gretesch e.V.)42. 9.00 / 78.02

Candy Formidable M178Martin Fink (RFV Milte-Sassenberg e.V.)43. 11.00 / 87.25

Casamoon244Joleen Müller (Reitclub General Rosenberg e.V.)44. 16.00 / 75.39

17/2-2 Springprfg. Kl. M* - Youngster - LK 1+2

Carlina O216Philipp Hartmann (RFV Handorf-Sudmühle e. V.)1. P 0.00 / 65.03

Viki van Gogh1,493Philipp Hartmann (RFV Handorf-Sudmühle e. V.)2. P 0.00 / 66.64

Cyber-Boom636Martin Fink (RFV Milte-Sassenberg e.V.)3. P 0.00 / 68.24

Ganter WW840Wilhelm Winkeler (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)4. P 0.00 / 68.84

Kiekeboem992Theresa Sutterlüty (Dammer Reit-Club e.V.)5. P 0.00 / 69.29

Chatino386Annika Kreuzer (RTG Silberberghof)6. P 0.00 / 69.52

Don Fettie729Justine Tebbel (RFV Emsbüren e.V.)7. P 0.00 / 70.81

Caramia BP201Jan Wormstall (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)8. P 0.00 / 71.10

Sanella 61,355Evelyn Beyer (RV Mettingen e.V.)9. 0.00 / 73.33

18/1 Springprfg. Kl. M*

Dunja W756Julia Gortmann (RUFV Emlichheim e.V.)1. P 0.00 / 64.53

Balou's Grandessa62Joleen Müller (Reitclub General Rosenberg e.V.)2. P 0.00 / 65.66

Son of a Gun1,402Ben Heckmann (RUFV Isterberg e.V.)3. P 0.00 / 67.23

Lollipop G 21,085Merle Güldenstern-Broxtermann (RV Visbek e.V.)4. P 0.00 / 67.56

Cote de Pablo605Justine Tebbel (RFV Emsbüren e.V.)5. P 0.00 / 68.82
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Call her Coco152Arne Gravemeier (RUFV Isterberg e.V.)6. P 0.00 / 70.46

Riverview Candy Kid1,634Patrick Döller (RV Oldenburger Muensterland e.V)7. 0.00 / 72.68

Cerberus 9315Imke Sundag (RUFV Samern e.V.)8. 0.00 / 72.98

Chaccmo1,636Mylen Kruse (RV Zeven u.U.e.V.)9. 0.00 / 73.67

Ocean of Fire K1,206Katharina Borghorst (RUFV Emlichheim e.V.)10. 0.00 / 73.75

Chicella1,573Justine Tebbel (RFV Emsbüren e.V.)11. 0.00 / 74.17

Coleccini468Emilia Löser (RFV Niederneisen e.V.)12. 0.00 / 74.66

Kellys Rosebud986Daniel Wolke (RUFV Lastrup e.V.)13. 0.00 / 75.39

Chacco's Son II335Alexandre Boursier (RFV Emsbüren e.V.)14. 0.00 / 78.40

Singapore PKZ1,388Georgia Founta (LZRFV Gronau e.V.)15. 0.00 / 78.72

Count your money609Ralf Prekel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)16. 1.00 / 81.46

Campari of Passion170Lisa-Marie Dudek (ZRFV Riesenbeck e.V.)17. 4.00 / 64.58

Kandoo965Christopher Kläsener (ZRFV Dorsten e.V.)18. 4.00 / 67.09

Big Celstar KZ93Felix Knoop (RUFV Emlichheim e.V.)19. 4.00 / 70.60

Little Dream 611,076Jens Göcken (RFZV Beesten e.V.)20. 4.00 / 71.63

Galito 10839Janne Visscher (RG Heisfelde e.V.)21. 4.00 / 72.85

Chessman 14397Alwin Penning (RUFV Isterberg e.V.)22. 4.00 / 74.30

Cassitha279Manfred Hebbelmann (RUFV Haren-Ems)23. 4.00 / 77.98

Noelle 261,193Christian Temme (Dammer Reit-Club e.V.)24. 5.00 / 79.84

Corvinus W596Katharina Borghorst (RUFV Emlichheim e.V.)25. 8.00 / 69.74

Dantus H653Michael Heckmann (RUFV Isterberg e.V.)26. 8.00 / 76.53

Icebear923Berit-Marie Rohrbach (ZRFV Schloß Holte e.V.)27. 10.00 / 84.44

Jumpy Dumpy1,535Daisy van Garderen (Niederlande)28. 11.00 / 90.48

18/2 Springprfg. Kl. M*

Bexx87Jörg Zeppenfeld (RFV Doerpen u. Umg. e.V.)1. P 0.00 / 65.28

Mabaloe1,120Ben Heckmann (RUFV Isterberg e.V.)2. P 0.00 / 67.20

Körmit B1,002Merle Güldenstern-Broxtermann (RV Visbek e.V.)3. P 0.00 / 67.25

Pilux V1,265Kira Wegmann (RZFV Ahaus e.V.)4. P 0.00 / 67.85

Sputnik 1131,411Janne Visscher (RG Heisfelde e.V.)5. P 0.00 / 70.43

Dixie Moon715Theresa Sutterlüty (Dammer Reit-Club e.V.)6. P 0.00 / 72.53

19/1 Zwei-Phasen-Springprfg. Kl. M* - RLP 0 - 510

Charlie Brown 129376Anne Außel (PSG Lähden e.V.)1. P *0.00 / 27.71

Coupon 6612Lukasz Przybylski (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)2. P *0.00 / 28.41

Happy Hour 21876Sina Schütze (RV Lahr)3. P *0.00 / 29.05

Lillyfee 561,073Stefanie Feldmann (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.)4. P *0.00 / 29.63

Little Dream 611,076Jens Göcken (RFZV Beesten e.V.)5. P *0.00 / 29.98

Graf Galiano859Antonia Jochims (RV Vechta e.V.)6. P *0.00 / 30.53

Havalla878Lukasz Przybylski (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)7. P *0.00 / 30.80

Cadore J1,648Sina Schütze (RV Lahr)8. P *0.00 / 30.88

Conciewi512Lena Overberg (RFV Doerpen u. Umg. e.V.)9. P *0.00 / 30.92

Lucky's nice to meet you1,108Silvio Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.)10. P *0.00 / 31.67

Come on Honey480Jasmin Löffler (RFV Brake e.V.)11. P *0.00 / 31.71

Kornet's Rapsodie1,639Marsha Schütte (Niederlande)12. *0.00 / 32.05

Cornet kann das573Anika Holtmann (RFV Ochtrup e.V.)13. *0.00 / 32.33

Caramia 56200Monika Engel (RUFV Haren-Ems)14. *0.00 / 33.92

Quba VD Zilverenhoek1,298Alwin Penning (RUFV Isterberg e.V.)15. *0.00 / 37.95

Dorico745Silvio Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.)16. *4.00 / 29.66

Cressida 8619Anne Lünswilken (RC Werlte e.V.)17. *4.00 / 29.91

Cola Corn465Karin Mäcken (RFV Emsbüren e.V.)18. *4.00 / 31.29

Kensington 14989Lars Hauschild (RUFV Lingen u.U.e.V.)19. 1.00 / 57.64

Super Mäcki1,441Karin Mäcken (RFV Emsbüren e.V.)20. 2.00 / 63.25

Laurenz vom Achterkamp1,047Franziska Schlump (RUFV Wietmarschen)21. 4.00 / 49.24

Chaccira 4324Malte Deiters (RUFV Wietmarschen)22. 4.00 / 51.52

Call her Coco152Arne Gravemeier (RUFV Isterberg e.V.)23. 4.00 / 52.39

Skyline 1001,398Anne Lünswilken (RC Werlte e.V.)24. 4.00 / 53.46

Lascada 201,042Marco Hanke (RUFV Schwagstorf)25. 4.00 / 53.60

Charleston 631,584Liane Steenken (RUFV der Gemeinde Lindern)26. 4.00 / 54.75

Candy Contagia175Tim Brandt (Nordenhamer RC e.V.)27. 4.00 / 55.18
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Miss Thunderstorm1,156Marco Hanke (RUFV Schwagstorf)28. 5.00 / 58.96

Chessman 14397Alwin Penning (RUFV Isterberg e.V.)29. 6.00 / 61.23

Campari of Passion170Lisa-Marie Dudek (ZRFV Riesenbeck e.V.)30. 8.00 / 54.59

19/2 Zwei-Phasen-Springprfg. Kl. M* - RLP 511 - 1200

Comme ci comme ca 6492Alisa Lammers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)1. P *0.00 / 28.55

Dunja W756Julia Gortmann (RUFV Emlichheim e.V.)2. P *0.00 / 28.86

Careo 3206Sabrina Gronewold (TG Bad Zwischenahn)3. P *0.00 / 29.92

Lucifer 831,106Patrick Schmitz (RFV Doerpen u. Umg. e.V.)4. P *0.00 / 30.28

Arpeggia SW49Sophie Kortbus (RFV Ochtrup e.V.)5. P *0.00 / 30.68

Cordt560Vanessa Geerligs (RUFV Emlichheim e.V.)6. P *0.00 / 31.01

Quite High 31,323Kai Sundag (RUFV Samern e.V.)7. P *0.00 / 31.15

Scarlett 7591,365Anne Högemann (RC Werlte e.V.)8. P *0.00 / 31.54

Bexx87Jörg Zeppenfeld (RFV Doerpen u. Umg. e.V.)9. P *0.00 / 31.80

Magic Inwhite1,126Anna-Sophie Brinkel (RUFV Spelle u.Umgeb. e.V.)10. P *0.00 / 32.67

Milc inc1,148Hanno Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.)11. P *0.00 / 33.27

Little Jo 241,077Regine Janßen Dr. (RUFV Holdorf e.V.)12. P *0.00 / 33.91

Cavani 8299Abdulrahman Alnemer (Gastlizenz GER)13. P *0.00 / 34.24

Lapento1,036Farina Tobergte (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)14. *0.00 / 34.54

Chin Fizz407Ricarda Borgmann (RUFV Lastrup e.V.)15. *0.00 / 34.74

Pratoni 81,276Tabea Hölscher (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)16. *0.00 / 35.89

Kennedy 45988Lara Wißmann (RUFV Venne e.V.)17. *0.00 / 38.79

Santho Ville1,356Gerome Graefe (ZRUFV Salzbergen e.V.)18. *4.00 / 29.99

MPS Bold Ruler1,160Maximilian Pierzina (RSG Schüttorf e.V.)19. *4.00 / 32.84

Heathcliff 5883Sjak Buiten (RUFV Meppen u. Umgebung)20. *4.00 / 34.17

Ocean of Fire K1,206Katharina Borghorst (RUFV Emlichheim e.V.)21. *4.00 / 44.63

Cerberus 9315Imke Sundag (RUFV Samern e.V.)22. 4.00 / 54.61

Catinka 24297Ricarda Borgmann (RUFV Lastrup e.V.)23. 1.00 / 57.03

Bella Balu82Inga Niehaus (RUFV Isterberg e.V.)24. 4.00 / 50.12

Cool Air KB549Jörg Stümpel (RUFV Spelle u.Umgeb. e.V.)25. 4.00 / 50.57

HS Moncler909Lisa-Maria Viefhues (ZRFV Riesenbeck e.V.)26. 4.00 / 51.08

Djamila W717Julia Gortmann (RUFV Emlichheim e.V.)27. 4.00 / 52.40

ATC's Shanghai G1,585Jörg Zeppenfeld (RFV Doerpen u. Umg. e.V.)28. 4.00 / 56.36

Count your money609Ralf Prekel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)29. 4.00 / 56.78

Cassitha279Manfred Hebbelmann (RUFV Haren-Ems)30. 6.00 / 61.53

Emarad778Andreas Krone (RUFV Osterbrock)31. 8.00 / 50.57

B-Arcadia57Maximilian Pierzina (RSG Schüttorf e.V.)32. 8.00 / 51.08

Catalana 7290Johanna Janßen (RUFV Holdorf e.V.)33. 8.00 / 54.71

Cora - lie555Vivien Bögel (RUFV Merzen)34. 8.00 / 54.84

Corvinus W596Katharina Borghorst (RUFV Emlichheim e.V.)35. 8.00 / 56.24

Chirac B408Martina Strack (RFV Esterwegen)36. 10.00 / 62.90

Graffiti 76860Sophia Rohde (RUFV Werlte u. Umgebung)37. 21.00 / 90.59

19/3 Zwei-Phasen-Springprfg. Kl. M* - RLP ab 1201

Cassilia 7276Karl-Heinz Markus (RC Werlte e.V.)1. P *0.00 / 27.35

Big Man94Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.)2. P *0.00 / 27.88

Number One B1,196Jannes Göhlfennen (RUFV Isterberg e.V.)3. P *0.00 / 28.39

Fiona 651801Karl-Heinz Markus (RC Werlte e.V.)4. P *0.00 / 29.05

Corbhy557Peter Duitz (Ländl. RFV Kirchhellen e. V.)5. P *0.00 / 29.48

Miss Ogano Sit1,154Zascha Nygaard Andreasen (ZRFV Albachten e. V.)6. P *0.00 / 29.69

Brisbane 23110Peter Duitz (Ländl. RFV Kirchhellen e. V.)7. P *0.00 / 29.91

Like a Bird1,068Alexandre Boursier (RFV Emsbüren e.V.)8. P *0.00 / 30.18

Zimes Square1,516Kathrin Stolmeijer (RUFV Isterberg e.V.)9. P *0.00 / 30.84

Son of a Gun1,402Kathrin Krage (RUFV Isterberg e.V.)10. P *0.00 / 31.05

High Fly 17898Massimo De Boeck (RUFV Lastrup e.V.)11. P *0.00 / 31.28

Bacatus58Massimo De Boeck (RUFV Lastrup e.V.)12. P *0.00 / 31.29

Kealigolane983Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.)13. P *0.00 / 31.34

Ignis von Rubin924Katharina Wulfers (RUFV Lastrup e.V.)14. P *0.00 / 31.58

Cameron Champ166Elena Grußendorf (RUFV Engter e.V.)15. *0.00 / 31.66

Chaquicka PS372Zascha Nygaard Andreasen (ZRFV Albachten e. V.)16. *0.00 / 32.34
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Chaccata B1,616Enno Klaphake (RV Oldenburger Münsterland e.V.)17. *0.00 / 32.36

Google des Forets857Kathrin Stolmeijer (RUFV Isterberg e.V.)18. *0.00 / 32.62

Lego 291,587Carsten Sandmann (RUFV Lathen u. Umgebung)19. *0.00 / 32.77

Cassa Blue273Ricardo Tabaczek (FuRV Timmel e.V.)20. *0.00 / 32.81

Vegas 661,484Sandra Wilharm (RV St. Hubertus Garrel e.V.)21. *0.00 / 33.09

Calisi1,539Wendy Timmers (Niederlande)22. *0.00 / 34.96

Kim 377993Richard Hannöver (RUFG Falkenberg e.V.)23. *0.00 / 35.11

I Wella1,540Wendy Timmers (Niederlande)24. *0.00 / 35.20

Champaloup 3363Charlotte Heitzer (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)25. *0.00 / 37.53

Camrose 3171Sebastian Elias (RG Klein Roscharden)26. *4.00 / 30.28

Gecki 4842Luca-Jannik Krake (RV Klein Drehle e.V.)27. *4.00 / 30.76

Lawino DB1,553Reto Weishaupt (RV Ahaus-Ammeln e.V.)28. *4.00 / 32.26

Timberland 251,458Johannes Beeken (RUFV Bösel e.V.)29. *4.00 / 33.11

Ciao Bambina ST420Henrike Poggemann (ZRFV Riesenbeck e.V.)30. *4.00 / 33.35

Cayo Coco 4303Enno Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.)31. *4.00 / 33.68

Miss Dior1,526Lotte Bels (Niederlande)32. *6.00 / 50.81

Jumpy Dumpy1,535Daisy van Garderen (Niederlande)33. *8.00 / 33.06

Corvall1,529Rens Grotelaar (Niederlande)34. 1.00 / 57.90

Chica Bonita 13402Annika Kreuzer (RTG Silberberghof)35. 4.00 / 51.12

Lancelord 81,031Carsten Thien (RUFV Fürstenau e.V.)36. 4.00 / 52.20

Callista G163Sebastian Elias (RG Klein Roscharden)37. 4.00 / 53.44

Kai 50961Richard Hannöver (RUFG Falkenberg e.V.)38. 4.00 / 55.83

Courageous1,530Rens Grotelaar (Niederlande)39. 5.00 / 57.55

Contendra 37533Henrike Poggemann (ZRFV Riesenbeck e.V.)40. 8.00 / 50.55

Lybelle 271,115Carsten Thien (RUFV Fürstenau e.V.)41. 8.00 / 51.83

20/1-1 Springprfg. Kl. M** - Status A

Kobalou W1,000Silke Manssen (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)1. P 0.00 / 60.23

Smarika1,399Carsten Thien (RUFV Fürstenau e.V.)2. P 0.00 / 63.86

Lynnwood1,117Tanja Sprehe-Brockhage (RUFG Falkenberg e.V.)3. P 0.00 / 66.27

Comme ci comme ca 6492Alisa Lammers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)4. P 0.00 / 66.71

Magic Inwhite1,126Anna-Sophie Brinkel (RUFV Spelle u.Umgeb. e.V.)5. P 0.00 / 69.04

Come on Honey480Jasmin Löffler (RFV Brake e.V.)6. P 0.00 / 70.72

Ciao Bambina ST420Henrike Poggemann (ZRFV Riesenbeck e.V.)7. P 0.00 / 71.50

Laurenz vom Achterkamp1,047Franziska Schlump (RUFV Wietmarschen)8. 4.00 / 60.78

Chacana 5322Chiara Reyer (RV Klein Drehle e.V.)9. 4.00 / 61.66

Cederic 7306Joline Reyer (RV Klein Drehle e.V.)10. 4.00 / 62.43

Conciewi512Lena Overberg (RFV Doerpen u. Umg. e.V.)11. 4.00 / 68.14

Scarlett 7591,365Anne Högemann (RC Werlte e.V.)12. 4.00 / 71.10

Caramia 56200Monika Engel (RUFV Haren-Ems)13. 4.00 / 71.64

Vegas 661,484Sandra Wilharm (RV St. Hubertus Garrel e.V.)14. 5.00 / 75.48

Emarad778Andreas Krone (RUFV Osterbrock)15. 8.00 / 61.23

Little Dream 611,076Jens Göcken (RFZV Beesten e.V.)16. 8.00 / 64.47

Dallas 73647Jens Göcken (RFZV Beesten e.V.)17. 8.00 / 68.79

Cordt560Vanessa Geerligs (RUFV Emlichheim e.V.)18. 8.00 / 69.12

B-Arcadia57Maximilian Pierzina (RSG Schüttorf e.V.)19. 8.00 / 69.86

Dorico745Silvio Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.)20. 8.00 / 70.76

Calisi1,539Wendy Timmers (Niederlande)21. 9.00 / 72.53

Lancelord 81,031Carsten Thien (RUFV Fürstenau e.V.)22. 12.00 / 67.36

Heathcliff 5883Sjak Buiten (RUFV Meppen u. Umgebung)23. 12.00 / 70.91

Crisu 12623Jörg Stümpel (RUFV Spelle u.Umgeb. e.V.)24. 13.00 / 74.38

Chapter 10371Felix Brüggemann (ZRFV Riesenbeck e.V.)25. 14.00 / 77.34

20/1-2 Springprfg. Kl. M** - Status A

Charlie Brown 129376Anne Außel (PSG Lähden e.V.)1. P 0.00 / 62.24

Cassitha279Manfred Hebbelmann (RUFV Haren-Ems)2. P 0.00 / 66.06

Bexx87Jörg Zeppenfeld (RFV Doerpen u. Umg. e.V.)3. P 0.00 / 66.52

Contraire 3546Karl-Bernd Gayer (ZRFV Wadelheim-Rheine e.V.)4. P 0.00 / 66.89

Follow Me 52810Katharina Knoop (RUFV Emlichheim e.V.)5. P 0.00 / 69.65

Cola Corn465Karin Mäcken (RFV Emsbüren e.V.)6. P 0.00 / 71.33
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ATC's Shanghai G1,585Jörg Zeppenfeld (RFV Doerpen u. Umg. e.V.)7. P 1.00 / 74.35

20/2-1 Springprfg. Kl. M** - Status B

Chopard1,520Nuri Dijks (Niederlande)1. P 0.00 / 60.36

Lord Cassini van't Hulgenrode1,090Massimo De Boeck (RUFV Lastrup e.V.)2. P 0.00 / 61.43

Santho Ville1,356Gerome Graefe (ZRUFV Salzbergen e.V.)3. P 0.00 / 62.11

Come together 8485Massimo De Boeck (RUFV Lastrup e.V.)4. P 0.00 / 63.97

Cayman K302Sina Knoop (ZRFV Riesenbeck e.V.)5. P 0.00 / 64.81

Lego 291,587Carsten Sandmann (RUFV Lathen u. Umgebung)6. P 0.00 / 65.59

BiBa Butzemann90Wiebke Lippert (Turniergemeinschaft Zucht und Sport)7. P 0.00 / 65.79

Klausi 51,613Maximilian Wurster (RV Oldenburger Münsterland e.V.)8. P 0.00 / 65.87

All Natural25Kevin Zaremba (LZRFV Gronau e.V.)9. P 0.00 / 66.22

Herakles 32892Wiebke Lippert (Turniergemeinschaft Zucht und Sport)10. P 0.00 / 66.68

Gipsi 37849Egbert Ostermann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)11. P 0.00 / 67.30

Caramia BP201Jan Wormstall (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)12. P 0.00 / 67.82

San Giovanni1,351Lukasz Przybylski (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)13. P 0.00 / 68.15

Certo 8317Kerstin Willenborg (RUFV Bösel e.V.)14. 0.00 / 68.51

Zeltic Girl1,510Kerstin Willenborg (RUFV Bösel e.V.)15. 0.00 / 68.56

COM'on Kylie M477Theresa Sutterlüty (Dammer Reit-Club e.V.)16. 0.00 / 68.62

Designer 20673Alexandre Boursier (RFV Emsbüren e.V.)17. 0.00 / 68.73

Fabergé de Berg789Kathrin Stolmeijer (RUFV Isterberg e.V.)18. 0.00 / 69.89

Stanley 2201,425Zascha Nygaard Andreasen (ZRFV Albachten e. V.)19. 0.00 / 69.90

Chao Lee1,654Katrin Eckermann (RV Kranenburg u.Umg.)20. 0.00 / 70.02

Cornflake CR587Theresa Sutterlüty (Dammer Reit-Club e.V.)21. 0.00 / 70.27

Je t'aime Stalou PS1,652Mylen Kruse (RV Zeven u.U.e.V.)22. 0.00 / 70.44

Christians Chacco1,653Katrin Eckermann (RV Kranenburg u.Umg.)23. 0.00 / 70.45

Laola 221,034Yumika Sato (RFV Ochtrup e.V.)24. 0.00 / 70.92

Concorde Blue PS513Philip Rüping (RV Oldenburger Münsterland e.V.)25. 0.00 / 71.63

Bas 1479Johannes Beeken (RUFV Bösel e.V.)26. 1.00 / 72.19

Casalla Blue PS1,611Eoin McMahon (ZRFV Riesenbeck e.V.)27. 1.00 / 73.29

Conbalando PS508Philip Rüping (RV Oldenburger Münsterland e.V.)28. 1.00 / 73.55

Calato 9135Zascha Nygaard Andreasen (ZRFV Albachten e. V.)29. 1.00 / 74.13

Riverview Candy Kid1,634Patrick Döller (RV Oldenburger Muensterland e.V)30. 1.00 / 74.94

Cassilia 7276Karl-Heinz Markus (RC Werlte e.V.)31. 4.00 / 64.01

Zimes Square1,516Kathrin Stolmeijer (RUFV Isterberg e.V.)32. 4.00 / 65.27

Dante 155652Ricardo Tabaczek (FuRV Timmel e.V.)33. 4.00 / 65.61

Kokomo1,651Eoin McMahon (ZRFV Riesenbeck e.V.)34. 4.00 / 66.46

Caletta 112139Egbert Ostermann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)35. 4.00 / 66.66

Lillemor S1,070Heike Jahncke (RV Ganderkesee)36. 4.00 / 67.62

Lucifer 831,106Patrick Schmitz (RFV Doerpen u. Umg. e.V.)37. 4.00 / 68.04

Argent 1543Georgia Founta (LZRFV Gronau e.V.)38. 4.00 / 68.24

Icandy MCF922Wiebke Sievert (ZRFV Schöppingen e. V.)39. 4.00 / 68.89

Confidence 17519Vivien Blandfort (RV Gut Hochfeld e.V.)40. 4.00 / 69.95

Quantico 371,588Carsten Sandmann (RUFV Lathen u. Umgebung)41. 4.00 / 70.10

Spiffy Flight GR1,620Jessica Freye (TG Bad Zwischenahn)42. 4.00 / 71.16

Sam S 41,349Laura Sutterlüty (RV Lahr)43. 4.00 / 71.24

Contario 8532Lars Volmer (ZRFV Legden e.V.)44. 5.00 / 72.11

Cracker by Jet 21,612Maximilian Wurster (RV Oldenburger Münsterland e.V.)45. 5.00 / 72.29

High five FRH 21,619Jessica Freye (TG Bad Zwischenahn)46. 5.00 / 72.84

Patcho  DV1,645Kristyna Schütte (Niederlande)47. 5.00 / 74.14

Cassa Blue273Ricardo Tabaczek (FuRV Timmel e.V.)48. 8.00 / 69.57

Chica Bonita 13402Annika Kreuzer (RTG Silberberghof)49. 8.00 / 69.71

Lawino DB1,553Reto Weishaupt (RV Ahaus-Ammeln e.V.)50. 8.00 / 71.84

Comme Prévu 2494Hugo Bleuzen (Turniergemeinschaft Zucht und Sport)51. 8.00 / 84.68

Cataleya 27291Wiebke Sievert (ZRFV Schöppingen e. V.)52. 9.00 / 74.83

Dunja W756Julia Gortmann (RUFV Emlichheim e.V.)53. 12.00 / 62.16

Saphir Gold N1,360Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.)54. 12.00 / 71.27

Corvinus W596Katharina Borghorst (RUFV Emlichheim e.V.)55. 12.00 / 71.32

Cayo Coco 4303Enno Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.)56. 12.00 / 85.98

Cornet kann das573Anika Holtmann (RFV Ochtrup e.V.)57. 16.00 / 69.83
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Cameron Champ166Elena Grußendorf (RUFV Engter e.V.)58. 16.00 / 102.48

Timberland 251,458Johannes Beeken (RUFV Bösel e.V.)59. 19.00 / 96.11

20/2-2 Springprfg. Kl. M** - Status B

Coupon 6612Lukasz Przybylski (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)1. P 0.00 / 61.02

NC Verso Red Wine1,615Enno Klaphake (RV Oldenburger Münsterland e.V.)2. P 0.00 / 61.73

Big Man94Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.)3. P 0.00 / 63.69

Claudia1,638Mylen Kruse (RV Zeven u.U.e.V.)4. P 0.00 / 64.05

Mylord Mulalo1,167Lea Steinbrüchel (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)5. P 0.00 / 65.41

Camillo du Perchet167Vivien Blandfort (RV Gut Hochfeld e.V.)6. P 0.00 / 65.70

Tyson 441,468Lars Volmer (ZRFV Legden e.V.)6. P 0.00 / 65.70

Coco Spring458Heike Jahncke (RV Ganderkesee)8. P 0.00 / 66.21

Condino 30516Sina Knoop (ZRFV Riesenbeck e.V.)9. P 0.00 / 66.40

Edgar 501,552Reto Weishaupt (RV Ahaus-Ammeln e.V.)10. P 0.00 / 66.82

Chaccata B1,616Enno Klaphake (RV Oldenburger Münsterland e.V.)11. P 0.00 / 67.62

Celestine1,655Abdulaziz Saleh Alhagbani (Gastlizenz GER)12. P 0.00 / 68.11

Mabaloe1,120Kathrin Krage (RUFV Isterberg e.V.)13. P 0.00 / 68.30

21/1 Springprfg. Kl. M**

Balthazar du Reversey70Mario Maintz (RV Laer e.V.)1. P 0.00 / 64.72

Edgar 501,552Reto Weishaupt (RV Ahaus-Ammeln e.V.)2. P 0.00 / 69.80

Lucifer 831,106Patrick Schmitz (RFV Doerpen u. Umg. e.V.)3. P 0.00 / 71.77

Galito 10839Janne Visscher (RG Heisfelde e.V.)4. P 0.00 / 75.51

Sundance 941,437Lars Volmer (ZRFV Legden e.V.)5. P 0.00 / 77.67

Lego 291,587Carsten Sandmann (RUFV Lathen u. Umgebung)6. P 0.00 / 78.52

Gecki 4842Luca-Jannik Krake (RV Klein Drehle e.V.)7. P 0.00 / 80.27

Ur Krass1,657Leonie Pander (TG Bad Zwischenahn)8. P 1.00 / 83.89

Chacco's Light 3334Maurice Tebbel (RFV Emsbüren e.V.)9. 3.00 / 90.53

Lordamor MS Z1,095Melanie Landmeier (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.)10. 3.00 / 90.82

Casys Shadow289Vera Schilling (ZRFV Altenberge e. V.)11. 4.00 / 69.77

Bacatus58Massimo De Boeck (RUFV Lastrup e.V.)12. 4.00 / 70.35

Caramia BP201Jan Wormstall (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)13. 4.00 / 74.73

Ino T933Lars Volmer (ZRFV Legden e.V.)14. 4.00 / 75.15

B-Arcadia57Maximilian Pierzina (RSG Schüttorf e.V.)15. 4.00 / 75.31

Compressor499Mario Maintz (RV Laer e.V.)16. 4.00 / 75.83

Cristal Clear HL620Carine Tollefsen (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)17. 4.00 / 77.25

Los Vochos1,099Vivien Blandfort (RV Gut Hochfeld e.V.)18. 4.00 / 77.99

Calida Z1,523Gerben Morsink (Niederlande)19. 4.00 / 78.13

Fabergé de Berg789Kathrin Stolmeijer (RUFV Isterberg e.V.)20. 4.00 / 78.44

Sandero 131,352Georgia Founta (LZRFV Gronau e.V.)21. 4.00 / 79.48

Ganter WW840Wilhelm Winkeler (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)22. 4.00 / 80.02

Pilux V1,265Kira Wegmann (RZFV Ahaus e.V.)23. 4.00 / 80.37

Dixie Moon715Theresa Sutterlüty (Dammer Reit-Club e.V.)24. 5.00 / 81.80

Chatino386Annika Kreuzer (RTG Silberberghof)25. 6.00 / 85.86

Heathcliff 5883Sjak Buiten (RUFV Meppen u. Umgebung)26. 6.00 / 86.48

Coleccini468Emilia Löser (RFV Niederneisen e.V.)27. 6.00 / 87.28

Smarika1,399Carsten Thien (RUFV Fürstenau e.V.)28. 8.00 / 71.52

Sputnik 1131,411Janne Visscher (RG Heisfelde e.V.)29. 8.00 / 77.84

Fiona 651801Karl-Heinz Markus (RC Werlte e.V.)30. 8.00 / 80.05

Candy Crush 14176Laura Hinkmann (RV Rhynern e.V.)31. 8.00 / 80.56

Quitta d`Houtem1,326Emilia Löser (RFV Niederneisen e.V.)32. 9.00 / 81.20

Chica Bonita 13402Annika Kreuzer (RTG Silberberghof)33. 9.00 / 100.77

Designer 20673Alexandre Boursier (RFV Emsbüren e.V.)34. 12.00 / 95.37

Icebear923Berit-Marie Rohrbach (ZRFV Schloß Holte e.V.)35. 14.00 / 103.05

Light on's Girl1,066Aylin Stamme (RUFV Isterberg e.V.)36. 15.00 / 90.88

Lancelord 81,031Carsten Thien (RUFV Fürstenau e.V.)37. 16.00 / 79.54

Lambrusco1,644Kristyna Schütte (Niederlande)38. 17.00 / 82.30

21/2 Springprfg. Kl. M**

I-Pod918Zwantje Müller (TG Bad Zwischenahn)1. P 0.00 / 66.48
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Quantico 371,588Carsten Sandmann (RUFV Lathen u. Umgebung)2. P 0.00 / 70.22

High Fly 17898Massimo De Boeck (RUFV Lastrup e.V.)3. P 0.00 / 72.99

Tailormade Chabalou1,447Theresa Sutterlüty (Dammer Reit-Club e.V.)4. P 0.00 / 76.88

Cinrimo PS427Kathrin Stolmeijer (RUFV Isterberg e.V.)5. P 0.00 / 78.27

Nate Archibald1,175Kat Fuqua (RSC Osnabrücker Land e.V.)6. P 0.00 / 79.10

Iban921Annabell Kiel (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.)7. P 1.00 / 82.93

Quito 451,325Annabell Kiel (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.)8. P 2.00 / 85.05

22 Springprfg. Kl. S*

NC Verso Red Wine1,615Enno Klaphake (RV Oldenburger Münsterland e.V.)1. P 0.00 / 68.24

Christians Chacco-->Z1,653Katrin Eckermann (RV Kranenburg u.Umg.)1. P 0.00 / 53.39

Fiona 651801Karl-Heinz Markus (RC Werlte e.V.)2. P 0.00 / 70.16

Chaccmo1,636Mylen Kruse (RV Zeven u.U.e.V.)3. P 0.00 / 71.61

Limbarto1,074Lisa Maria Funke (RV Visbek e.V.)4. P 0.00 / 72.06

Come together 8485Massimo De Boeck (RUFV Lastrup e.V.)5. P 0.00 / 72.40

Upercut du Very1,590Reto Weishaupt (RV Ahaus-Ammeln e.V.)6. P 0.00 / 72.61

Christians Carado1,642Eoin McMahon (ZRFV Riesenbeck e.V.)7. P 0.00 / 74.30

Casimir WS1,549Reto Weishaupt (RV Ahaus-Ammeln e.V.)8. P 0.00 / 74.52

Chao Lee1,654Katrin Eckermann (RV Kranenburg u.Umg.)9. P 0.00 / 74.58

Big Celstar KZ93Felix Knoop (RUFV Emlichheim e.V.)10. P 0.00 / 75.56

Ketchup 7991Patrick Schmitz (RFV Doerpen u. Umg. e.V.)11. P 0.00 / 76.18

Certo 8317Kerstin Willenborg (RUFV Bösel e.V.)12. P 0.00 / 76.26

Herakles 32892Wiebke Lippert (Turniergemeinschaft Zucht und Sport)13. P 1.00 / 77.50

Icandy MCF922Wiebke Sievert (ZRFV Schöppingen e. V.)14. P 1.00 / 78.35

Arpeggia SW49Sophie Kortbus (RFV Ochtrup e.V.)15. P 1.00 / 80.35

Sam S 41,349Laura Sutterlüty (RV Lahr)16. P 1.00 / 80.74

Gipsi 37849Egbert Ostermann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)17. P 4.00 / 68.35

Chacci1,650Manuel Beeker (RFV Sögel e.V.)18. P 4.00 / 69.75

Dragon 124747Hendrik Zurich (RFV Ochtrup e.V.)19. P 4.00 / 70.56

Classic Fashion 2437Celine Frieß (ZRFV Borken e.V.)20. P 4.00 / 71.15

Diacassina1,610Eoin McMahon (ZRFV Riesenbeck e.V.)21. 4.00 / 71.22

Chalyna361Eske Sophie Schierhold (RV Hoeven e.V.)22. 4.00 / 72.55

Cooper TP553Lars Volmer (ZRFV Legden e.V.)23. 4.00 / 72.70

Bingo 19397Karl-Heinz Markus (RC Werlte e.V.)24. 4.00 / 74.27

Denver 260666Laura Overberg (RFV Doerpen u. Umg. e.V.)25. 4.00 / 75.20

Stakkodess1,419Massimo De Boeck (RUFV Lastrup e.V.)26. 4.00 / 75.33

Cayman K302Sina Knoop (ZRFV Riesenbeck e.V.)27. 4.00 / 75.43

Lambrusco1,644Kristyna Schütte (Niederlande)28. 4.00 / 76.33

Argent 1543Georgia Founta (LZRFV Gronau e.V.)29. 4.00 / 76.76

Contraire 3546Karl-Bernd Gayer (ZRFV Wadelheim-Rheine e.V.)30. 4.00 / 76.82

Fabergé de Berg789Kathrin Stolmeijer (RUFV Isterberg e.V.)31. 5.00 / 78.47

Chacco's Son II335Alexandre Boursier (RFV Emsbüren e.V.)32. 5.00 / 79.05

Lillemor S1,070Heike Jahncke (RV Ganderkesee)33. 5.00 / 79.37

Saphir Gold N1,360Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.)34. 5.00 / 79.92

Continental Blue543Philip Rüping (RV Oldenburger Münsterland e.V.)35. 6.00 / 81.04

Kiekeboem992Theresa Sutterlüty (Dammer Reit-Club e.V.)36. 8.00 / 68.91

Christiano Ronaldo B418Jannes Göhlfennen (RUFV Isterberg e.V.)37. 8.00 / 74.47

I-Pod918Zwantje Müller (TG Bad Zwischenahn)38. 8.00 / 74.65

Caletta 112139Egbert Ostermann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)39. 8.00 / 74.73

Luna Lovegood 131,112Lars Volmer (ZRFV Legden e.V.)40. 8.00 / 76.12

Joyride1,614Stijn Roelink (Niederlande)41. 9.00 / 77.75

Zeltic Girl1,510Kerstin Willenborg (RUFV Bösel e.V.)42. 9.00 / 78.76

Cataleya 27291Wiebke Sievert (ZRFV Schöppingen e. V.)43. 10.00 / 82.58

Kobalou W1,000Silke Manssen (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)44. 12.00 / 73.80

San Giovanni1,351Lukasz Przybylski (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)45. 14.00 / 82.24

Laola 221,034Yumika Sato (RFV Ochtrup e.V.)46. 14.00 / 84.01

Crisu 12623Jörg Stümpel (RUFV Spelle u.Umgeb. e.V.)47. 14.00 / 84.24

Clintex J444Celine Frieß (ZRFV Borken e.V.)48. 14.00 / 98.57

Cederic 7306Joline Reyer (RV Klein Drehle e.V.)49. 16.00 / 72.49

Chopard1,520Nuri Dijks (Niederlande)50. 16.00 / 74.41
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Dixie Moon715Theresa Sutterlüty (Dammer Reit-Club e.V.)51. 16.00 / 90.73

23 Springprfg. Kl. S** m. St.

Stanley 2201,425Zascha Nygaard Andreasen (ZRFV Albachten e. V.)1. P *0.00 / 40.03

Chalyna361Eske Sophie Schierhold (RV Hoeven e.V.)2. P *0.00 / 40.75

Calissi148Wilhelm Winkeler (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)3. P *0.00 / 42.09

Nate Archibald1,175Kat Fuqua (RSC Osnabrücker Land e.V.)4. P *0.00 / 44.07

I-Pod918Zwantje Müller (TG Bad Zwischenahn)5. P *0.00 / 44.68

Cote de Pablo605Justine Tebbel (RFV Emsbüren e.V.)6. P *0.00 / 45.33

Sanella 61,355Evelyn Beyer (RV Mettingen e.V.)7. P *4.00 / 51.71

Cornflake CR587Theresa Sutterlüty (Dammer Reit-Club e.V.)8. P *8.00 / 47.84

Kiekeboem992Theresa Sutterlüty (Dammer Reit-Club e.V.)9. P 0.00 / 81.14

Cornwell 13588Lars Volmer (ZRFV Legden e.V.)10. P 4.00 / 77.01

Denver 260666Laura Overberg (RFV Doerpen u. Umg. e.V.)11. P 4.00 / 78.38

Casimir WS1,549Reto Weishaupt (RV Ahaus-Ammeln e.V.)12. P 4.00 / 79.39

Chivuu D1,632Moritz Baum (RC Hude e.V.)13. P 4.00 / 80.59

Carsey Z1,548Gerben Morsink (Niederlande)14. 4.00 / 80.66

Upercut du Very1,590Reto Weishaupt (RV Ahaus-Ammeln e.V.)15. 4.00 / 81.26

Chopard1,520Nuri Dijks (Niederlande)16. 4.00 / 81.78

Iban921Annabell Kiel (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.)17. 5.00 / 86.05

Christiano Ronaldo B418Jannes Göhlfennen (RUFV Isterberg e.V.)18. 7.00 / 95.00

Come to Bippen483Mario Maintz (RV Laer e.V.)19. 8.00 / 77.21

Carina1,525Gerben Morsink (Niederlande)20. 8.00 / 79.00

Gräfin Andorra OLD861Daniel Wolke (RUFV Lastrup e.V.)21. 8.00 / 80.95

Con Corazon 9504Justine Tebbel (RFV Emsbüren e.V.)22. 8.00 / 81.36

Messenger Son PS1,142Annika Kreuzer (RTG Silberberghof)23. 9.00 / 84.23

Big Celstar KZ93Felix Knoop (RUFV Emlichheim e.V.)24. 11.00 / 94.39

Chacana 5322Chiara Reyer (RV Klein Drehle e.V.)25. 12.00 / 74.30

Tyson 441,468Lars Volmer (ZRFV Legden e.V.)26. 12.00 / 77.71

Chacco's Son II335Alexandre Boursier (RFV Emsbüren e.V.)27. 12.00 / 82.00

Clintex J444Celine Frieß (ZRFV Borken e.V.)28. 13.00 / 83.85

Classic Fashion 2437Celine Frieß (ZRFV Borken e.V.)29. 14.00 / 90.95

Cataleya 27291Wiebke Sievert (ZRFV Schöppingen e. V.)30. 14.00 / 106.76

Patcho  DV1,645Kristyna Schütte (Niederlande)31. 16.00 / 78.55

Ketchup 7991Patrick Schmitz (RFV Doerpen u. Umg. e.V.)32. 16.00 / 80.73

Bingo 19397Karl-Heinz Markus (RC Werlte e.V.)33. 17.00 / 100.88

Lordamor MS Z1,095Melanie Landmeier (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.)34. 23.00 / 91.59

Arpeggia SW49Sophie Kortbus (RFV Ochtrup e.V.)35. 27.00 / 107.77

24 Mannschaftsspringen Kl. L

KRV Meppen1. Su MA: 4.00/38.70

La vie 571,016Stina Skrollan KnobbeP

Laviva L1,051Selma HesselP

Quintana 301,319Isabell TöbbenP *

Romance 721,342Maria HebbelmannP

KRV Lingen2. Su MA: 8.00/36.00

Air Mexx14Felix RolingP

Chloe 40410Johann LögeringP

Gentelman 23843Anna-Sophie BrinkelP *

Kensington 14989Lars HauschildP

KRV Aschendorf - Hümmling3. Su MA: 8.00/177.34

Chacco Prince329Hendrik BorgmannP

Contessa 247534Tobias WillohP

It's Showtime 10941Theresa LauP

Luzera K1,114Jennifer KiepP
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Stand: 18.07.2023 / 11:42:19

Ergebnisübersicht: Wietmarschen, Springturnier 2023 [382329001] 11.07.2023 - 15.07.2023

KRV Grafschaft Bentheim4. Su MA: 8.00/182.20

Cesarc318Tom HeckmannP

Gretchen K867Julia GortmannP

Laurenz vom Achterkamp1,047Franziska SchlumpP

Opium's Hedera1,231Maximilian PierzinaP

25 Springprfg. Kl. A** - 1. Wertung Ponys

Quixx F1,329Anna Benten (RUFV Werlte u. Umgebung)1. 0.00 / 52.98

Ready for Cornflakes1,333Anna Sophie Weichert (RUFV Isterberg e.V.)2. 0.00 / 53.83

Kiwi Royal998Eva-Katharina Lüth (Hoogsteder FRG e.V.)3. 0.00 / 57.97

Flame 57806Vivien-Jolien Kandziora (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)4. 0.00 / 60.80

Casanova de Luxe 3246Johanna Schumacher (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)5. 0.00 / 70.60

Miss Saigon 321,155Jessica Verstraeten (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)6. 4.00 / 55.09

Miss Fly High D1,152Anna Benten (RUFV Werlte u. Umgebung)7. 4.00 / 60.74

Nashville's First Lady WH1,174Anna Sophie Weichert (RUFV Isterberg e.V.)8. 13.00 / 71.15

26 Stilspringprfg. Kl. L - 2. Wertung Ponys

Kiwi Royal998Eva-Katharina Lüth (Hoogsteder FRG e.V.)1. 8.30

Quixx F1,329Anna Benten (RUFV Werlte u. Umgebung)2. 8.00

Miss Fly High D1,152Anna Benten (RUFV Werlte u. Umgebung)3. 7.80

Miss Saigon 321,155Jessica Verstraeten (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)4. 7.70

Ready for Cornflakes1,333Anna Sophie Weichert (RUFV Isterberg e.V.)5. 7.40
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